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 En mühim ve feyizli vazifelerimiz Millî Eğitim işleridir. Millî Eğitim işlerinde 
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İSTİKLAL MARŞI 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl! 

 Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yasadım, hür yasarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?  

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!  

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.  

 
Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli.  

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,  

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım;  

O zaman yükselerek arsa değer belki basım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;  

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 
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ÖNSÖZ  

Değişim, dünyayıve içindeki her şeyi değiştirdiği için kurumların mevcut yapılarının 

yeniden tanımlanmasıgerektiği bir gerçektir. Değişime ayak uyduramayan kurumlar için 

“son”olabilecek bir çağıyaşamaktayız. Bireysel ve örgütsel öğrenmenin önem kazandığı, 

yarına kalabilmenin zorlaştığıgünümüz koşullarında kurumların “öğrenen 

kurum”anlayışınıbenimseyerek yarına kalabilmeleri olasıgörünmektedir. Dünyamızda ve 

ülkemizde yaşanan değişim süreci, eğitim sürecini olduğu kadar kurumlarda da değişimi 

zorunlu kılmaktadır. Bilginin en önemli değer olduğu günümüz dünyasında kurum yönetici ve 

çalışanlarınıçağa hazırlamak çok önem kazanmaktadır. Her şeyden önce stratejik planlama 

ilerlemeyi kolaylaştıran bir role sahiptir. Ortak bir anlayışıyansıtır. Vizyonu içeren gerçekçi,  

başarılabilir bir geleceği ortaya koyar. Stratejik planlama karmaşık ve dinamik hale gelen 

dünyamızda değişim için bir yol haritasıözelliği taşır. Geleceği kapsamaktadır. Paydaşdesteği 

olmasınedeni ile iletişimi ve paylaşımıteşvik etmektedir. “Planlamada başarısız 

olursanızbaşarısız olmayıplanlamışsınızdır.”Kısıtlıkaynaklarla başarılıolmaya çalışan 

kurumlar yeni ve süregelen sorumluluklarıdaha düşük maliyetle karşılamaya çalışırlar. Tüm 

yönetimsel iyileştirme çabalarıgibi stratejik planlama uzun vadede kendisini amorti eden bir 

yatırımdır. Stratejik planlama çalışmalarında bize ışık tutan Milli Eğitim Bakanlığının 2007-

2013 yılıçalışma programıve 60.Hükümetin eğitim programı, 2013-2014 Eğitim öğretim 

yılıverileri dikkate alınarak 2014-2019 yılıstratejik planıhazırlanmıştır. Stratejide 

sonuçalabilmek için genişbir bakışaçısıve kurumların içve dışpaydaşlarıplanda sorumluluk 

almalıdır. Planlıyaşama ve çalışma bilincini kavramışolmalıdır. Hedeflere ulaşabilmek için 

plana önem vermelidirler. Ulu Önder yıllar öncesinden işaret etmişti. “Her hangi bir amaca 

ulaşmakla yetinmeyeceğiz; durmadan, daha ileriye varmak için çalışacağız.” 

“Var oluşnedenini bilmeyenler, okyanusta amaçsız ve gayesiz dolaşan bir sandal 

gibidir, dalgaların sürüklediği yöne göre hareket ederler.”Bu nedenlerle Stratejik planlama 

Okul ve kurumlarımız için en önemli faktördür. Okul ve Kurumlar; niye var olduğunu, neyi, ne 

zaman, nasıl, hangi kaynakla, neticesinde ne elde edeceğini bilmek durumundadır. 
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Kurumlar gelecekte nereye ulaşmak istediğini belirlemek, eğitim, kültür ve sosyal 
alandaki değişime ayak uydurmak için stratejik planlama yapmak zorundadır. Amaçve 
görevlerine uygun yönetimsel kararlar uygulamak, gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve 
planlama temellerine dayanan güçlübir yaşam standardına ulaşmak, sonuçalmaya yönelik 
çabaların bütününüteşkil eden bir stratejik planlama ile mümkündür.  

 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz mevcut yapıve durumu, gelecekle ilgili 

planlamalarınıverilere dayalıbilimsel yöntemlerle bu çalışmada ortaya koymuştur.  
Memnuniyetle belirtmem gerekir ki, tüm birimler bu yerinde yönetim sürecinde, değişme 

ve gelişmelere açık ve eğitim sürecine katkıyapma çabası içindedirler.  
 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün eğitim-öğretim, kültürel/sanatsal, sportif çalışmalar, 

proje, yatırım /tesisleşme, araştırma faaliyetleri ile bunlarıyöneten idari hizmetler bu çalışmada 
değerlendirilmiştir. Sistemli ve organize bir çalışmanın ürünüolan Stratejik Planın kaliteli hizmet 
üreten, çağdaşve evrensel değerler doğrultusunda hizmet veren İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 
mutlaka önemli katkılar sağlayacaktır.  

 
Yoğun ve özverili çalışmalarında önemli katkılarıolan Stratejik Planlama Kurulu üyelerine 

ve birimlerin stratejik planlarının hazırlanmasısürecinde görev alan personeline teşekkürlerimi 
sunar, çalışmalarında başarılar dilerim. 

 
                                                                                     
 
                   FUAT GÜREL 

           KAYMAKAM 
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 Dünyada, gün geçtikçe hızla gelişen teknoloji ve uluslararasıalandaki yarış; özel sektör 
ve kamu kurumlarında istihdam edilecek personelde, yüksek kalifiyeyi ön plana çıkartmıştır. Bu 
nedenle Milas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün gelişen teknolojiye uyumunun sağlanması, hak 
ettiği yerini almasızaruridir. Globalleşen dünyada yeni arayışlar başlamıştır. Teknolojiyi 
kullanmasınıbilen devletler, teknolojiyi yeterince kullanamayan devletleri kendilerine 
bağımlıyapacaklardır. Bu hızlıdeğişim ve gelişim sürecinin işalanlarına ve mesleklere 
yansımasının gereği olarak, eğitimdeki klasik anlayış, yerini yeni teknolojilere göre program 
belirleme yaklaşımına bırakmıştır. Bu nedenle, en gelişmişülkeler bile eğitim sistemlerini sürekli 
geliştirme ve eğitimde niteliğini artırma arayışıiçerisine girmişlerdir. Son yıllarda ortaya konulan 
kamu yönetiminin yeniden yapılanmasıçalışmaları, kamu kurumlarının daha etkin ve verimli bir 
yapıya kavuşturularak hizmetin kalitesinin artırılmasınıamaçladığından; bizim de Milas İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüolarak eğitim ve öğretimde kalite ve verimi artırma gayreti içerisinde 
bulunmamız zorunluluk arz etmektedir. Makro düzeyde belirlenen ulusal stratejiler ve kalkınma 
planlarıçerçevesinde kuruluşlarca hazırlanacak olan stratejik planlar ve yıllık programlar; 
kurumsal ana planları, İlçe gelişim planlarıile birlikte genel olarak planlama ve uygulama 
sürecinin etkinliğini artıracak ve kaynakların doğru olarak kullanılmasına katkıda bulunacaktır. 
Bu faaliyetler çerçevesinde hazırlanan “Milas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2015–2019 
Stratejik Planında”, sunulan durum analiziyle misyon, vizyon ve belirlenen ilkeler, Eğitim 
Öğretim Destek Hizmetleri ve Eğitim Öğretim Hizmetleri, tahmini kaynak, maliyet ve bütçe 
değerleri ortaya konulmaya çalışılmıştır. Bu çerçevede, belirtilen süreçte ortaya konulan 
hedeflere ulaşmak için tüm birimlerimizde, her kademedeki personelimizin elinden gelen gayreti 
göstereceğinden şüphem yoktur. “Milas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü2015–2019 Stratejik 
Planı”nın hazırlanmasında emeği geçen tüm personelimi tebrik ediyor; İlçemiz için 
faydalıolmasınıtemenni ediyorum. 

ŞABAN KARAKOÇ 

Milas İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Bilgi ve teknolojinin başdöndürücübir hızla değiştiği günümüzde değişim dinamikleri 
yönetilememekte, tam aksine kontrolsüz bir dönüştürme sürecini beraberinde getirmektedir. 
Değişime ayak uyduran birey ve kurumlar için bu durum bir fırsat haline gelecek ve değişimin 
öncüsüolarak bu dalgadan güçlenerek çıkabileceklerdir.  

Kamu yönetiminde kaynakların etkin ve verimli bir şekilde kullanılmaması, kişilere 
endeksli bir yönetim anlayışından modern, kurumsal, orta ve uzun vadeli planlıbir yönetime 
geçişi zorunlu kılmıştır. 5018 sayılıKamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile “Kamu 
İdarelerinin; Kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarınıoluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedefler saptamak, performanslarınıönceden belirlenmişolan göstergeler doğrultusunda 
ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcıyöntemlerle 
stratejik plan hazırlamaları, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 
bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaçve 
hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorunda oldukları”hüküm altına alınmıştır.  

Müdürlüğümüzün 2015-2019 dönemini kapsayan bu çalışması, önceliklerin ön plana 
çıkarıldığı, sınırlımali, fiziki ve beşeri kaynaklar dikkate alındığında etkin kaynak dağılımıve 
kullanımının gelecek dört yılıbiçimlendireceğinin taahhüdüdür.  

Konulan hedefler, özlemimiz olduğu kadar, kararlılığımızıda ortaya koymaktadır. Başta 
öğrencilerimiz olmak üzere, tüm Milli Eğitim Müdürlüğümensuplarımız ve paydaşlarımızın daha 
iyiyi hak ettiği inancıile mükemmeli başarabileceğimiz inancındayız.  

Periyodik olarak yapılacak izleme ve değerlendirme çalışmalarıile stratejik planıne 
ölçüde gerçekleştirdiğimizin takibi kurumumuzu daha ileriye götürecektir.  

Yoğun ve yetkin çabaların bütünleştiği içve dışpaydaşların ortak çabasıve katılımcıbir 
ruhla hazırlanan bu planda Strateji Geliştirme Ekibine, diğer bölüm çalışanlarına ve 
katkısıbulunan herkese teşekkürlerimi sunarım.  

 

                     Suna AĞDAĞ 

                                                                                        Milas İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
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A) STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ikinci beş yıllık 2015-2019 Stratejik Plan hazırlık 

çalışmaları; Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2013/26 sayılı Genelgesi ve 

Hazırlık Programı ile Kalkınma Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak 

başlatılmış ve yürütülmüştür 

 

Stratejik planlamayı yapacak kişilerin ve sürecinde üstlenecekleri işlevlerin belirlenmesi 

gereklidir. Bu nedenle stratejik planlama sürecine dahil olması gereken birim, kişi ya da gruplar 

aşağıda yer almaktadır. 

 

1-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Üst Kurulu    

 

İlçe Milli Eğitim Müdürü başkanlığında, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürünün belirlediği iki tane okul müdüründen oluşmaktadır. 

 

 

MİLAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANÜST KURULU 

ÜYELERİ 

Üst Kurul üyelerimiz İlçe Milli Eğitim Müdürü Başkanlığında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü üst 
yöneticilerinden ve okul ve kurum müdürlerinden oluşmaktadır. 

 

 

BÖLÜM 

1 
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2-İlçe Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

Milli Eğitim Bakanlığının 2013/26 no’lu genelgesi gereği ilçe geneli Stratejik Planlama 

çalışmalarının yürütmek üzere Strateji Geliştirme Şube Müdürü başkanlığında “İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Ekibi”oluşturulmuştur 

Stratejik Planlama Ekibi 

 

Abdullah ER   Atatürk Mesleki Teknik Anadolu Lisesi   Müdürü 
Hasan ÖRENÇ  Dr.Mete Ersoy Anadolu Lisesi    Müdürü 
Tunahan BAYRAM  Halk Eğitim Merkezi     Müdürü 
Yavuz YILDIRIM  Milas Rehberlik ve Araştırma Merkezi   Müdürü 
İlknur ŞAHİNİNCE  Zekeriya Gümüşkesen Ortaokulu   Müd. Yrd. 
İncigül DOLU  Mesleki Teknik Anadolu Lisesi    Müd. Yrd. 
Nurhan GÜMÜŞKESEN İlçe MEM      Şef 
Hasan Özbek GEZEN İlçe MEM      Şef 
Serpil ZORLU  İlçe MEM      Şef 
Hüseyin KESER  İlçe MEM      Şef 
Güray KUBLAY  İlçe MEM      Şef 
Betül PEHLİVAN  İlçe MEM      Şef 
Bilal ÖZBAŞ   İlçe MEM      Şef 
Veysel Karani CEYLAN İlçe MEM      Öğretmen 
Mesut KARAKAYA  Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 
Mehmet DÜLGER  Çamköy Ortaokulu     Öğretmen 
Hasan ONUR  Merkez Ortaokulu     Öğretmen 
Ayşe Suna YILMAZ  İlçe MEM      VH 

Tablo 1: Zaman Planlaması 

 
 
 
 
 
 

Sıra 
No 

Uygulama Adı Uygulama 
Sorumlusu 

1 İlçe MEM Stratejik Plan Hazırlık Programının ve Çalışma 
Takviminin oluşturulması 

İlçe MEM 

2 İlçe MEM Stratejik Plan Üst Kurulunun, Stratejik PlanEkibinin 
Hazırlanması  

İlçe MEM 

3 Mülakat, anket, görüşme vs. ile iç ve dış paydaş görüşmelerinin 
alınması 
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Tablo 1: Zaman Planlaması 

 
 
 
 
 
 

4 Durum Analizi : Tarihsel gelişim, mevzuat analizi, faaliyet 
alanları, hizmetler, paydaş analizi, örgütsel yapı, teknolojik 
düzey, insan kaynakları, mali kaynakların araştırılması, üst 
politika belgeleri çalışmalarının İlçe MEM düzeyinde 
gerçekleştirilmesi 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

5 İlçe MEM Stratejik Planlama Ekip Üyeleri ile görüşme yapılması İlçe MEM SP 
Ekibi 

6 İlçe MEM Stratejik Plan Üst Kurulu Üyeleri ile bire bir görüşme 
yapılması 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

7 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin Stratejik Planlama Ekiplerine 
Eğitimlerinin verilmesi 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

8 PEST ve GZFT analizlerinin yapılarak gelişim alanlarının 
belirlenmesi 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

10 İlçe MEM Stratejik Planlama Ekibinin değerlendirilme toplantısı 
yapması 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

11 İlçe MEM Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi ile Geleceğe 
Yönelim çalışması toplantısı 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

12 İlçe MEM Şube Müdürleri ile Geleceğe Yönelim çalışmalarının 
yapılması 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

13 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin Stratejik Planlamalarının 
Durum Analiz Bölümünün İncelenmesi ve Rehberlik yapılması 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

14 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerin Stratejik Planlama Ekiplerine 
yeniden düzenlenen temalar ile ilgili bilgi verilerek gerekli 
çalışmanın yapılması 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

15 İlçe MEM Stratejik Planlama Ekibinin değerlendirilme toplantısı 
yapması 

İlçe MEM SP 
Ekibi 

16 Planın tamamının gözden geçirilerek tashih edilmesi İlçe MEM SP 
Ekibi 



 

9 
 

Tablo 1: Zaman Planlaması 

 
 
 
 
 
 

17 Planın Stratejik Planlama ekibince yeniden gözden geçirilmesi İlçe MEM SP 
Ekibi 

18 Statejik Planın İl MEM Stratejik Plan Üst Kuruluna sunulması İlçe MEM SP 
Ekibi 

 

1)2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Hazırlık Programının okul/kurumlara 

duyurusu yapılmıştır. 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği stratejik plan 

hazırlık süreci ile ilgili çalışmaların başlatıldığı Müdürlüğümüz bünyesindeki tüm okul/kurumlara 

resmi yazı ile duyurusu yapılmış ve Müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurumlarda stratejik plan 

hazırlık süreci başlatılmıştır. 

2)Müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurumların stratejik plan ekip ve kurulları 

kurulmuştur. 

                   İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün AR-GE birimi koordinesinde ilçe ve okullarda 

stratejikplan ekipleri ile üst kurullar oluşturulmuştur.  

 

3)Stratejik Plan Ekibi koordinesinde Stratejik Planlama eğitim seminerleri 

düzenlenmiştir. 

 MüdürlüğümüzbünyesindeAR-GE Birimi koordinesinde 2015-2019 Stratejik Planlama eğitim 

semineri planlanmış ve 13 ilçede okul/kurum yöneticileri ile Stratejik Plan ekiplerinden oluşan 

879 katılımcıya bilgilendirme yapılmıştır. Seminerlerde misyon, vizyon, GZFT Analizi, amaç ve 

hedeflerin belirlenmesine ilişkin grup çalışmaları yapılmıştır. 

4)  Katılımcılık anlayışına uygun olarak iç ve dış paydaş anketleri yapılmıştır. 

 Müdürlüğümüz Stratejik Planının hazırlık aşamasında paydaşların görüş ve fikirlerini alarak 

katılımcılığın sağlanması amacıyla iç ve dış paydaş anketleri hazırlanmış ve anketlerin 

elektronik ortamda doldurulması sağlanmıştır. Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan 400 

personel iç paydaş anketimizi, 800 yararlanıcı ise dış paydaş anketimizi yanıtlamıştır. 

5) Durum Analizi bölümünün alt başlıkları oluşturulmuştur. 

 Durum Analizi bölümünün hazırlanması sürecinde tarihsel gelişim, yasal mevzuat ve kurum 

dışı faktörlerin belirlenmesinde kaynak taraması yapılmıştır. Kurum İçi Analiz kapsamındaki 

istatistiklerin oluşturulmasında Bakanlık, TÜİK ve Müdürlüğümüzün birimlerinden elde edilen 

veriler derlenmiştir. Paydaş Analizi için resmi/özel kamu kurumları ile yapılan ve yapılması 
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planlanan ortak çalışmalar dikkate alınmıştır. GZFT Analizi ise, iç paydaşlara yönelik 

düzenlenen seminerlerde yapılan GZFT uygulamaları ile paydaş anketleri değerlendirilerek 

hazırlanmıştır. Durum Analizi bölümü, Geleceğe Yönelim bölümündeki amaç, hedef, 

performans göstergeleri ile stratejilere temel teşkil etmek amacıyla hazırlanmıştır.   

6) Stratejik Plandaki misyon, vizyon, amaç, hedef ve stratejiler belirlenmiştir. 

  Milli Eğitim Bakanlığının Stratejik Planında yer alan tema, amaç ve hedeflere uygun olarak, 

Müdürlüğümüzün Stratejik Planında yer alan amaç, hedef, faaliyet ve stratejilerin belirlenmesi 

amacıyla birim amirleri ve çalışanları ile toplantılar yapılmış, birimlerin görüşleri alınmıştır. Birim 

amirleri ve personeli ile birebir görüşmeler yapılarak kurum içi analiz başlığı altındaki istatistiki 

veriler hazırlanmış, performans hedefleri ve tahmini maliyet tablosu oluşturulmuştur. 

 

7) Stratejik Plan hazırlama sürecinde üst kurul ekibi ile toplantılar düzenlenmiştir. 

 Stratejik Planın hazırlık aşamasında planın içeriği ile ilgili bilgilendirme yapmak ve 

paylaşımlarda bulunmak amacıyla üst kurul ekibi ile 2 toplantı düzenlenmiş, taslak planın son 

hali üst kurula sunulmuştur. 
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B. Stratejik Plan Modeli: 

 

Müdürlüğümüzün 2015-2019 Stratejik Planı, Bakanlığın Stratejik Planlama Üst Kurulu 

tarafından belirlenen üç ana tema ile tema altında yer alan amaçlar ve hedefler temel alınarak 

oluşturulmuştur. Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerinin 

belirlenmesinde, faaliyet ve stratejilerin oluşturulmasında paydaşların görüşlerine başvurularak 

katılımcılık anlayışı model alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

2015-2019 STRATEJİK PLAN

MEB SG 
Başkanlığı 
Önerileri

Üst Kurul 
Ve 

Birimlerin 
Önerileri

Üst PoliÜst 
Politika 

Belgeleritika 
Belgeleri

Misyonumuz: Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri 

doğrultusunda, sürekli ve hızla gelişen eğitim sürecinde, ulusal ve evrensel 

değerleri benimseyerek, bilimsel düşünen, bilgiyi yöneten, paylaşan, problem 
çözme, karar verme becerisi gelişmiş, yeniliğe açık, kendisi ve toplumuyla 

barışık  bireyler yetiştirilmesi için etkin ve kaliteli hizmet sunmak 

 
 

 

Vizyonumuz:Eğitimde kaliteyi, yönetimde verimliliği, personelin niteliği, kurumun etkinliğiyle 

alanında örnek ilçe olmak 
 

KURUM 

İÇİ 

ANALİZ 

KURUM 

DIŞI 

ANALİZ 

 

PAYDAŞ 

ANALİZİ 
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TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME 
ERİŞİM

AMAÇ 1: Tüm bireylerin ilgi, yetenek 
ve ihtiyaçları doğrultusunda eğitim 
almaları için, fırsat eşitliğine uygun 

eğitim-öğretim imkanlarını sağlayarak 
tüm  eğitim türlerine erişimi 

kolaylaştımak

HEDEF 1.1. Plan döneminde 
ilçemizdeki tüm bireylerin ilgi, yetenek 
ve ihtiyaçları doğrultusunda örgün ve 

yaygın eğitim ve öğretimin her 
kademesinde katılımı ve tamamlama 

oranlarını artırmak.

TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN 
ARTIRILMASI

AMAÇ 2: İnsan yaşamının bütün 
evrelerini zihinsel, bedensel, 
duygusal gelişim yönünden 
etkileyen eğitim kalitesini, dil 

becerilerini geliştirip, okul türleri 
arasındaki başarı düzeyi 

farklılıklarını azaltarak, ilin 
ihtiyaçları doğrultusunda 

belirlenecek alanlarda istihdam 
edilebilir, nitelikli, bireyler 

yetişmesini sağlamak.

HEDEF 2.1. Akademik başarıyı 
geliştirmek için, öğrencilerin 

sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal 
etkinliklere katılan öğrenci 

sayısını, artırmak.

HEDEF 2.2. Bölgenin üretim ve 
hizmet sektörünün ihtiyaçları 

doğrultusunda, mesleki ve teknik 
eğitim istihdam ilişkisini yerelde 
geliştirerek, işgücü piyasasının 

kalifiye eleman yetiştirmede 
katkısını artırmak.

HEDEF 2.3. Eğitimde yenilikçi 
yaklaşımlar kapsamında, 
öğrencilerin dil yeterliliğini 

geliştirerek, ulusal ve uluslararası 
projelere katılan öğretmen ve 

öğrenci sayısını artırmak.

TEMA 3:KURUMSAL 
KAPASİTENİN ARTIRILMASI

AMAÇ 3: Çağın gereklerine uygun 
olarak eğitim kurumlarında, fiziki 

ve mali alt yapı, yönetim ve 
organizasyon süreçlerinin işleyişi 
ile enformasyon teknolojilerinin 
etkililiğini artırarak, katılımcılık 

anlayışıyla, çalışanların .

HEDEF 3.1 İlçemizde bulunan her 
derece ve türdeki örgün ve yaygın 

eğitim kurumlarının tamamını, 
insana hizmet odaklı çalışan bir 

kurum haline getirerek, 
yararlanıcıların memnuniyetlerini 

ve çalışanların mesleki 
yeterliliklerini, plan dönemi sonuna 

kadar artırmak.

HEDEF 3.2. Eğitim kurumlarımızın 
alt yapısını, fiziki, teknik 

donanımlarını, güçlendirici 
çalışmalar ile onarım ihtiyaçlarını 
öncelik sırasına göre planlayarak, 
etkin bir mali yönetim yapısını plan 
dönemi sonuna kadar oluşturmak.

HEDEF 3.3. Ülke bazında, uzun 
vadeli, katılımcı, şeffaf, 

performans yönetim sisteminin 
uygulandığı yönetim ve 

organizasyon yapısını, plan 
dönemi sonuna kadar oluşturmak
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 
 

A. Tarihsel Gelişim: 
 

Bugün Merkez Ortaokulu  adı ile bilinen binası halkın yardımları ile 1912 yılında 
tamamlanarak ”Hadıka-i İsmet İnas mektebi” adı ile açılmıştır. Faaliyetine mahalle mektebi 
şeklinde devam ederken 1920 yılında binada önemle çatlamalar görülmüş ve onarıma 
alınmıştır. Bu bina 1929 yılında “İkmal Mektebi” olarak açılış 1930 yılında kapatılmış,1931-1932 
yıllarında rüştiye olarak ortaokul düzeyinde eğitime başlamıştır. İlçemizde 1918 yılında Macar 
ustalarca 4000 sarı liraya yapımına başlanılan bugünkü Sakarya İlköğretim Okulu binası 1922 
yılında tamamlanarak “Mektebi Sübyani” adı ile eğitime başlamıştır. Daha sonra Numune 
Mektebi adını alarak 3 sınıflı ilkokul haline getirilmiş,5 sınıflı olunca da erkek mektebi olarak 
açılmıştır.1948 yılında Sakarya İlkokulu adını almıştır. Aynı binada Milli Eğitim memurluğu ve 
Sakarya İlkokulu adı altında devam etmiştir.1966 yılında okul müdürlüğü ve milli eğitim 
memurluğu ayrılmış, ilköğretim müdürlüğü olarak bu binada hizmete devam etmiştir. Hali 
hazırdaki Hükümet binası yapıldıktan sonra İlköğretim Müdürlüğü teşkilatı bu binaya 
taşınmıştır.  

1985 yılında İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlüğü olarak değiştirilmiştir. 1989 
yılında da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak hizmet vermeye devam etmektedir. 2008 yılında 
hükümet binasına ek bina yapılmasından sonra Müdürlüğümüz Hükümet Konağının 1. katında 
hizmetini sürdürmektedir 

 

 

 

 

BÖLÜM 

2 
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B.Yasal Yükümlülükler 

Kanunlar: 

• T.C.  Anayasası  

• 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu 

• 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun 

• 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu  

• 4306 Sayılı Zorunlu ve Kesintisiz Eğitim Kanunu 

• 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

• 3308 Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 

• 2698 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 

 

 

Kanun Hükmünde Kararnameler: 

 

• 28054 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname 

• 23011 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

 

Yönetmelikler: 

• 29116 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 

• 29072 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

• 29034  Sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/3.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/130.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mebtesvegorevkhk_1/mebtesvegor_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mebtesvegorevkhk_1/mebtesvegor_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1041.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/egierisim_1/egierisim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/normkadro_1/normkadro_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/normkadro_1/normkadro_1.html
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• 29026 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

• 28471 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

• 28793 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve 

Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

• 28758 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

• 28480 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 

Yönetmelik 

• 28296 sayılı  Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

• 28283 Sayılı  Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve 

Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 

• 28239  sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

• 28199 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

• 27790 sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Fen Liseleri ve Sosyal Bilimler Liselerinin 

Öğretmenleri ile Güzel Sanatlar ve Spor Liselerinin Beden Eğitimi, Müzik ve Görsel 

Sanatlar/Resim Öğretmenlerinin Seçimi ve Atamalarına Dair Yönetmelik 

• 27587 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

• 27573 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

• 26184  Sayılı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

Yönergeler: 

• 2014/1843555 Sayılı İl Milli Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri 

Yönergesi 

• 2014/2676  Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 

• 25822 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi 

Genelgeler: 

• 2013/26 Sayılı MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları Genelgesi 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/egikuryon_1/egikuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/egikuryon_1/egikuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilveil%25C3%25A7ey%25C3%25B6net/ilveilce.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kilikkiyafet/kilikkiyafet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kilikkiyafet/kilikkiyafet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ozelegtkuryon_1/ozelegtkuryon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ozelogrkuryon_0/ozelogrkuryon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27790_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27790_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27790_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/yayg%25C4%25B1negi_1/27587_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27573_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26184_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/argebirim_0/argebirim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/argebirim_0/argebirim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kaliteyonsis_1/kaliteyonsis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25822_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/stratejikplan/straplan_1.html
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• 2014/16 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi 

• 2014/11 Sayılı 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı Çalışma Takvimi Genelgesi 

• 2014/8 Sayılı Mesleki ve Teknik Ortaöğretimde Okul Çeşitliliğinin Azaltılması 

Genelgesi 

• 2014/2 Sayılı Okullar Hayat Olsun Projesi   

• 2013/27 Sayılı Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Genelgesi 

• 2013/24 Sayılı Öğrenci Okul Kılık Kıyafetleri Genelgesi 

• 2013/1975143 Sayılı Ortaöğretim Öğrencilerinin Taşınması Genelgesi 

• 2013/14 Sayılı Özürlü Devamsızlık Genelgesi 

 

c) MÜDÜRLÜĞÜMÜZ FAALİYET ALANLARI VE ÜST BELGELER 

Tablo 3: Yasal Dayanak 

FAALİYET 

ALANLARI 

YASAL DAYANAKLAR 

1 - Temel 

Eğitim 
➢ 2013/5171 Nolu Bakanlar Kurulu Kararı 

➢ İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

➢ Denklik Yönetmeliği 

➢ Okul Öncesi Kurumları Yönetmeliği 

➢ 03/09/2013 tarihli ve 2296610 sayılı Bakanlık Yazısı 

➢ MEB Kurum Açma-Kapatma-Ad Verme Yönetmeliği 

2 - Ortaöğretim ➢ Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

➢ Sosyal Etkinlik Yönetmeliği 

➢ İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık-Bursluluk  ve 

Sosyal Yardım Yönetmeliği 

➢ Öğrencileri Yetiştirme Kursları Yönetmeliği 

3 - Mesleki ve 

Teknik Eğitim 
➢ Ortaöğretim Yönetmeliği 

➢ 3308 Mesleki ve Teknik Eğitim Kanunu 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/issagligi_0/issagligi_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/caltakv_0/caltakv_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mestekokulces_0/mestekokulces_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mestekokulces_0/mestekokulces_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/oklhyt_1/oklhyt_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temelegitortaogrgecis/temegiortagecis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kilikkiyafet_%25C3%25B6zelkalem/kilikkiyafet_%25C3%25B6zelkalem_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortogrtasima_1/ort_ogr_tasinmasi_2.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_14/2013_14.html
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4 - Din Öğretimi ➢ 07.09.2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

➢ 05.01.1961 tarihli ve 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

➢ 14.06.1973 tarihli ve 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

➢ 17.03.1981 tarihli ve 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller 

Hakkında Kanun 

➢ 30.06.1986 tarili ve 573 sayılı Özel Eğitim Hakkında KHK 

➢ 08.02.2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

➢ 25.08.2011 tarihli ve 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında KHK 

5 - Hayat Boyu 

Öğrenme 
➢ 3308 Sayılı Mesleki ve Teknik Eğitim Kanunu 

➢ Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

➢ Açıköğretim Lisesi Yönetmeliği (Orta-Lise-Mesleki)  

➢ Halk Eğitimi Faaliyetlerinin Uygulanmasına Dair Yönerge 

6 - Özel 

Öğretim 

Kurumları 

Hizmetleri 

➢ Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

➢ Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

➢ Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursları Yönetmeliği 

➢ Standartlar Yönergesi 

➢ Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Direksiyon Eğitimi Dersi Sınav 
Yönergesi  

➢ Özel Yurtlar Yönetmeliği 

➢ İş Makinaları Sürücü Eğitim Kursları Yönergesi 

➢ Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Uzaktan Eğitim Yapan 
Dershane ve Kursları Yönergesi 

➢ Özel Okullar Dışındaki Özel Öğretim Kurumlarında Öğrenim 
Görenlerden Okul Öğrencisi Olmayanlara İlgili Disiplin Yönergesi 

➢ Gemiadamı Yetiştirme Kursları Yönetmeliği 

➢ Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile Resmi veya Özel Öğretim 
Kurumları Arasında Uzaklıkların Belirlenmesine Dair Yönetmelik 

➢ Türk Vatandaşlarının Günlük Yaşamlarında Geleneksel Olarak 
Kullandıkları Farklı Dil ve Lehçelerin Öğrenilmesi Hakkında 
Yönetmelik 

➢ Milli Eğitim Bakanlığı Tanıtım Yönetmeliği 

7 - Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Hizmetleri 

➢ Özürlüler ile ilgili 2002/58 sayılı Başbakanlık Genelgesi 

➢ 2006/18 Sayılı Genelge (Kamu Binalarının Özürlülere Uygun Duruma 
Getirilmesi) 

➢ 2008/60 Sayılı Genelge (Kaynaştırma Eğitimi Uygulamarı) 

➢ Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

➢ 5378 Sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

➢ Çocuk Koruma Kanunu 

➢ 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

➢ Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_gemiadamyonetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_mebtanitimyonetmeligi.pdf
http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_10/10110701_5378_sayili_kanun.pdf
http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_10/10110701_5378_sayili_kanun.pdf
http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_10/10111011_ozel_egitim_kanun_hukmunda_kararname.pdf
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8 - Strateji 

Geliştirme 
➢ Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik 

➢ 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

➢ Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik 

➢ Stratejik Planlama Genelgesi(2013/26) 

➢ Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

➢ TEFBİS Uygulama Yönergesi 

➢ Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

➢ Araştırma İzinleri 2012/13 nolu Genelge 

➢ Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

9 - İnsan 

Kaynakları 
➢ Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atamalarına İlişkin 

Yönetmelik  

➢ Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma Şartları ile Yapılacak Yarışma 

Sınavları Hakkında Yönetmelik  

➢ Özürlülere Verilecek Rapor Hakkında Yönetmelik  

➢ Korunmaya Muhtaç Çocukların Tespiti ve Atanmalarına İlişkin 

Yönetmelik  

➢ Kamu Görevlilerine İlk Defa Atanacaklar için Yapılacak Sınavlar 

Hakkında Genel Yönetmelik  

➢ Milli Eğitim Bakanlığının Yurt Dışı Teşkilatına Sürekli Görevle atanacak 

Personel Hakkında Yönetmelik  

➢ Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme 

Yönetmeliği  

➢ Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 9 sayılı Kararı  

➢ Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği  

➢ Aday Memurların yetiştirilmesine ilişkin yönetmelik.  

➢ MEB Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilesine Dair 

Yönergenin Yetiştirilmesine İlişkin Yönetmelik  

➢ Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin Atama ve Yer 

Değiştirme Yönetmeliği  

➢ MEB Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilesine Dair 

Yönerge  

10 – Destek 

Hizmetleri 
➢ 6245 Sayılı Harcırah Kanunu    

➢ Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği   

➢ 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu  

➢ MEB Öğretmen ve Yöneticilerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

Karar  

➢ 2946 Sayılı Kamu Konutları Kanunu  

➢ MEB’e Bağlı Öğretmenevleri,    Öğretmenevi ve Öğretmen Lokalleri ile 

Sosyal Tesisler Yönetmeliği  
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11 - Bilgi İşlem 

ve Eğitim 

Teknolojisi 

Hizmetleri 

➢ Şubat 2011/2641 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Merkezi Sistem Sınav 

Yönergesi  

➢ Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi  

➢ 652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname  

➢ MEB Bilişim Sistemleri (MEBİS)Bakanlık Merkez Teşkilatı Birimleri İl ve 

İlçe Yöneticilerinin Görev ve Çalışma Esaslarına dair Yönetmelik  

12 - İnşaat ve 

Emlak 

Hizmetleri 

➢ 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu  

➢ 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  

➢ 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu  

➢ 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu  

➢ 3194 Sayılı İmar Kanunu  

➢ 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu  

➢ Eğitim Öğretim Tesislerinin Kiralama Karşılığı Yaptırılması ile 

Tesislerdeki Eğitim Öğretim Hizmet Alanları Dışındaki Hizmet ve 

Alanları İşletilmesi Karşılığında Yenilenmesi Dair Yönetmelik  

➢ Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında 

Yönetmelik  

➢ Plan Yapımına Ait Esaslara Dair Yönetmelik  

13 - Özel Büro ➢ MEB Basın ve Halkla ilişkiler Muşavirliğini2012/02nolugGenelgesi  

➢ 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu  

14 - Hukuk 

Hizmetleri 
➢ 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması 

Hakkında Kanun 

➢ 657 Saylı Devlet Memurları Kanunu 

➢ 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun 

➢ 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

15-İş Sağlığı ve 

Güvenliği 
➢ 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

➢  
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Tablo 4: Bölümler 

Eğitim ve Öğretim 

➢ Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
• Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

• İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 

➢ Ortaöğretim Hizmetleri 
• Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

• Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapmak. 

➢ Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 
• Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 
• 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile 

ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

• Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

➢ Din Öğretimi Hizmetleri 
• Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 
• Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

• Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine 

etmek 

•  

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

• Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 
• Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini 

sağlayıcı çalışmalar yapmak, 
• Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 
• Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
• Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 
• Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 
• Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 
• Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 
• Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 
• Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 
• Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 
• Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 
• Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 
• Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları 

yapmak. 
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Hayat Boyu Öğrenme 

• Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak, 

• Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 

• Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 

• Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 

• Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

• Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 

• Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

• Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 

• Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar 
yapmak, 

• Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan 
kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve 
benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini 
yürütmek, 

• Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve 
değerlendirmek, 

• Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 
değerlendirmek, 

• Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

• Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 
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Hukuk Hizmetleri 

• Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra işlemlerinde Valiliği veya 
Kaymakamlığı temsil etmek, 

• Dava ve icra işlemlerini yürütmek, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri almak, 

• Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek, 

• Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 

• Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek, 

• İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, 

• İdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

• Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş bildirmek. 
 
 

Strateji Geliştirme 
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• İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 

• İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

• Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 

• Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 

• Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 

• Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 

• Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 

• Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

• Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

• Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

• Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

• İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara 
uygun ve eksiksiz toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 

• Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans 
ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri 
geliştirmek ve uygulamak, 

• İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, 
idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının 
belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin 
azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme faaliyetleri yürütmek, 

• Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri 
yürütmek, 

• Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

• İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme 
kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 

• Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 
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• Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütmek, 

• Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini 
sağlamak, 

• Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

• Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek, 

• Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara 
dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütmek, 

• Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler 
hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 

• İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön 
vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak, 

• Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetmek, 

• Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek, 

• Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 

• Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

• Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

• Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

• Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini 
yapmak, 

• İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek, 

• Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İnsan Kaynakları Yönetimi 
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• İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

• Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 

• İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

• Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

• Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 

• Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 

• Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 

• Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 

• Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak, 

• Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 

• Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri 
izlemek, 

• Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak, 

• Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

• Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan 
değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

• Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 

• 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki 
görevleri yürütmek. 

Destek Hizmetleri 

• Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

• Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

• Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 

• Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 

• Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

• Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 

• Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

İnşaat Emlak Hizmetleri 
 

 

• Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

• Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak, 

• Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 

• Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
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• Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını 
sağlamak, 

• Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 

• Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 

• Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek, 

• Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 

• Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 

• Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel 
üzerinden kiralama karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve alanların 
işletme devri karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel 
hukuk tüzel kişilerine yenilettirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

• Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek 
eğitim kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 

• Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

• Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 

• Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 

 
 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
1. İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünü Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak  

2. Okullardaki İş Sağlığı ve güvenliği  Politikaları Etkinleştirmek  

3. İş Sağlıgı ve Güvenliğini  Öğretmen , memur , hizmetli ,işci , sözleşmeli personel , çırak ve 

stajerler dahil olmak üzere tüm çalışanlara uygulamak.  

4. İş Sağlığı ve Güvenliği  Mekanizmalarını  Daha Etkin Hale Getirmek. 
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.  Paydaş Analizi 

Müdürlüğümüz etkili ve başarılı olmanın ön koşulu olarak kendisi ile etkileşim içinde 

bulunan paydaşların görüşlerinin dile getirilebildiği ve dengeli bir biçimde dikkate alındığı 

katılımcı karar mekanizmalarının varlığına inanmaktadır.  

 

Böylece, stratejik planın sahiplenilmesi sağlanarak uygulama şansının artacağına 

inanmaktadır. Bu nedenle müdürlüğümüz paydaş analizi kapsamında aşağıda verilen 

aşamaları sırası ile gerçekleştirmiştir.  

 

1-Paydaşların Tespiti  

 

Paydaş analizinin ilk aşamasında Müdürlüğümüzün paydaşlarının kimler olduğunun 

belirlenmesi gerekmektedir. Bu amaçla DPT’nin Stratejik Planlama kılavuzundaki paydaş 

tespitinde kullanılan sorularından faydalanılarak Müdürlüğümüzün paydaş olarak kimlerle 

görüşmeler yapması gerektiği belirlenmiştir.  

 

➢ Müdürlüğümüzün faaliyetleri/hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir?  

➢ Müdürlüğümüzün faaliyetlerini/hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir?  

➢ Müdürlüğümüzün faaliyetlerini/hizmetlerini kullananlar kimlerdir?  

➢ Müdürlüğümüzün faaliyetlerinden/hizmetlerinden etkilenenler kimlerdir?  

➢ Müdürlüğümüzün faaliyetlerini/hizmetlerini etkileyenler kimlerdir?  

 

Yukarıda verilen sorular ışığında paydaşlar belirlendikten sonra, neden paydaş oldukları 

sorusu cevaplanmıştır. Bir sonraki aşamada ise paydaşlar; iç paydaşlar, dış paydaşlar ve 

yararlanıcılar olarak sınıflandırılmıştır.  

 

2. Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 

Belirlenen paydaşlardan, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini en fazla etkileyen kurum 

ve/veya kişilerin tespit edilmesi amacıyla önceliklendirme çalışması yapılmıştır. Etki/Önem 

Matrisinden yararlanılarak paydaşların hangisine diğerlerine göre daha fazla odaklanılması 

gerektiği belirlenmiştir.   

Müdürlüğümüzün faaliyetini etkileme derecesini belirlemek için Stratejik Planlama Ekibi 

üyelerinin verdiği oylarla 1, 2 ve 3 puan alan paydaşlar için izle (İ); 4-5 puan alan paydaşlar için 

bilgilendir (B) kararı alınmıştır. Paydaşların taleplerine verilen önem kararı için ise 1, 2 ve 3 
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puan alan paydaşlar için gözet (G);   4-5 puan alan paydaşlar için birlikte çalış (B) kararı 

alınmıştır.  

 

 

 

 

3. Paydaşların Görüş Ve Önerilerinin Alınması Ve Değerlendirilmesi  

 

Belirlenen paydaşlar ve yapılan önceliklendirmenin ardından paydaşların görüşlerinin 

alınması ve alınan görüşlerin değerlendirilmesi yapılmıştır.  

 

Öncelikle iç paydaşlarımız olan 13 Birimimizin şube müdürleri, şefleri, memurları ve okul 

idarecilerinden oluşan ekipleri ile ayrı ayrı görüşmeler yapılmıştır. Daha sonra İlçemizin stratejik 

planlama ekibi ile GZFT analizleri yapılmak sureti ile paydaş görüşleri alınmıştır.  

 

Özellikle Müdürlüğümüz ile birlikte çalışmamız gereken dış paydaş olarak belirlenen 

kurumlar ve kişiler ile mülakat yolu ile görüşmeler yapılmıştır.  

 

Daha fazla kişiye ulaşarak görüş ve önerilerinin alınmasını sağlamak amacı ile anket 

uygulaması yapılmıştır. İlçemizde bulunan farklı türdeki 113 okuldaki yöneticilere ve 

öğretmenlere anket çalışması yapılmıştır.   

 

Aynı zamanda rehberlik ve araştırma merkezimizin de fikirleri doğrultusunda hazırlanan 

anketler ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün üst düzey yöneticileri başta olmak üzere şube 

müdürleri, şefler, memurlar ve hizmetlilerin de içinde olduğu 125 kişinin görüş ve önerileri 

alınmıştır.   

 

Yapılan toplantılar, görüşmeler, atölye çalışmaları, GZFT analizleri ve anket çalışmaları 

ile geniş katılımlı uygulanabilir anlaşılır bir plan hazırlanmıştır. Ayrıca tüm paydaşlarımızın 

katılımı sağlanarak planın sahiplenilmesi sağlanmıştır. 

 

E. Kurum İçi Analiz  

1. Milli Eğitim Müdürlüğünün Teşkilat Yapısı: 

3797 ve 1739 Sayılı Kanunlara göre Türk Milli Eğitiminin amaçlarının temel ilkeler 

doğrultusunda devlet adına gerçekleştirilmesi görevi Milli Eğitim Bakanlığına ait olup Bakanlığın 

illerdeki temsilcisi İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin İlçedeki temsilcileri İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleridir. 

Milas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü; 

  a) Temel Eğitim 

  b) Ortaöğretim 
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  c) Mesleki ve Teknik Eğitim 

  d) Din Öğretimi 

  e) Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

  f) Hayat Boyu Öğrenme 

  g) Özel Öğretim Kurumları 

  ğ) Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

  h) Strateji Geliştirme 

  ı) Hukuk 

  i) İnsan Kaynakları Yönetimi 

  j) Destek Hizmetleri 

  k) İnşaat ve Emlak 

  l)İş Sağlığı ve Güvenliği 

 

olmak üzere 14 birimi ile birim faaliyetlerinden sorumlu İlçe Milli Eğitim Müdürü idaresindeki 3 

Şube Müdürü hizmet sunmaktadır. 

18/11/2012 tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl 

ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği gereğince Müdürlüğümüz bünyesinde 2 kurul ve 2 

komisyon yer almaktadır. 
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MİLAS MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TEŞKİLAT ŞEMASI 

Tablo 5: Teşkilat Şeması 

(İ
lç

e
 M

il
li
 E

ğ
it

im
 M

ü
d

ü
rü

)  

(Ş
u

b
e
 M

ü
d

ü
rü

) Özel Öğretim 
Kurumları Hizmetleri 

(Şef) Memur 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 

İnsan Kaynakları 
Hizmetleri 

(Şef) 

Memur 

(Ş
u

b
e
 M

ü
d

ü
rü

) 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

(Şef) 
Memur 

Destek Hizmetleri (Şef) 
Memur 

Strateji Geliştirme  
 

Destek Hizmetleri 
 

İnşaat ve Emlak  
 

Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri 

 
İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

(Şef) 

Memur 

Memur  

(Ş
u

b
e

 M
ü

d
ü

rü
) 

 
Destek Hizmetleri 

 
Strateji Geliştirme 

(Şef) 

Memur  
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Temel Eğitim 
Ortaöğretim  

Mesleki ve Teknik 
Eğitim  

Din Öğretimi  
Hayat Boyu 
Öğrenme 

(Şef) 
 
 
Memur 
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2. İnsan Kaynakları: 

Kurum personelinin dağlımı ve sayısı aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

Tablo 2.1. Kurum Personelinin Sayısı ve Dağılımı 

 

PERSONEL DURUMU 

UNVAN CINSIYET SAYISI 

İlçe Milli Eğitim Müdürü E 1 

Şube Müdürü E 2 

Şube Müdürü K 1 

Şef E 4 

Şef K 3 

Bekçi E 1 

Bilgisayar İşletmeni E 1 

Hizmetli E 2 

Hizmetli K 3 

Hizmetli(Döner Sermaye) K 1 

Memur E 6 

Memur K 8 

Muhasebeci E 1 

Sayman(Döner Sermaye) E 1 

Şoför E 2 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni E 7 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni K 13 
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Öğretmenlerimiz 

Branş Adı 
Norm 

Toplam 
Toplam 
Mevcut 

İhtiyaç Fazla 

Almanca 9 5 4 0 

Beden Eğitimi 59 53 7 1 

Bilişim Teknolojileri 35 27 9 1 

Biyoloji 26 23 3 0 

Büro Yönetimi 1 1 0 0 

Coğrafya 22 22 1 0 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 6 6 0 0 

Din Kült. ve Ahl.Bil. 57 36 21 0 

El San.Tek./El Sanatları 3 1 2 0 

El San.Tek./Nakış 4 4 0 2 

Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 17 17 0 0 

Felsefe 14 14 0 1 

Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 60 59 2 1 

Fizik 20 18 2 0 

Giyim Üretim Teknolojisi 4 5 0 1 

Görsel Sanatlar 27 27 2 0 

Grafik ve Fotoğraf/Grafik 3 3 0 0 

İ.H.L. Meslek Dersleri 10 6 4 0 

İlköğretim Matematik Öğr. 68 55 13 0 

İngilizce 128 91 37 0 

İnşaat Tek./Yapı Tasarımı 6 4 2 0 

Kimya/Kimya Teknolojisi 18 16 3 1 

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 2 3 0 1 

Kurs Öğretmenliği 0 1 0 0 

Makine Tek./Makine ve Kalıp 0 7 0 7 

Matematik 51 42 9 0 

Metal Teknolojisi 0 2 0 0 
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Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 0 2 0 0 

Motorlu Araçlar Teknolojisi 5 6 0 1 

Muhasebe ve Finansman 21 18 4 1 

Müzik 31 26 5 0 

Okul Öncesi Öğrt 96 90 8 2 

Özel Eğitim 29 17 12 0 

Rehberlik 55 2 26 0 

Sağlık/Acil Sağlık Hizmetleri 4 7 0 3 

Sağlık/Hemşirelik 6 8 0 2 

Sağlık/Tıbbi Laboratuvar 0 2 0 0 

Sanat Tarihi 0 1 0 1 

Seramik ve Cam Teknolojisi 0 1 0 1 

Sınıf Öğretmenliği 396 397 3 4 

Sosyal Bilgiler 47 48 3 4 

Tarih 26 23 3 0 

Teknoloji ve Tasarım 32 30 5 3 

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 4 3 1 0 

Türk Dili ve Edebiyatı 74 59 15 0 

Türkçe 83 68 15 0 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 5 4 1 0 

Toplam 1564 1360 22 38 
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Öğrenci  Sayıları 

SIRA KURUM_KODU KURUM 
TOPLAM 

ÖĞRENCİ SAYISI 

1 187221 Milas Anadolu İmam Hatip Lisesi 274 

2 187208 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 845 

3 385572 
Selimiye Timuçin Biliktan Çok Programlı Anadolu 
Lisesi 115 

4 223373 Milas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 683 

5 757483 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 980 

6 963248 Milas Gürel Lök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 424 

7 280340 Milas Anadolu lisesi 398 

8 964099 Dr. Mete Ersoy Anadolu Lisesi 474 

9 972965 Milas Cumhuriyet Anadolu Lisesi 808 

10 758481 Sebahattin Akyüz Fen Lisesi 395 

11 750637 
Remzi Ozan Mehmet Kadıoğlu Özel Eğitim İş 
Uygulama Merkezi (Okulu) 35 

12 711743 Atatürk İlkokulu 253 

13 711779 Cumhuriyet İlkokulu 388 

14 711803 Doktor Mete Ersoy İlkokulu 421 

15 711809 Fatih İlkokulu 377 

16 711872 Gümüşlük İlkokulu 244 

17 711875 Menteşe İlkokulu 150 

18 711909 Milas Merkez İlkokulu 529 

19 711924 Semiha Altunkan İlkokulu 434 

20 711942 Sakarya İlkokulu 513 

21 711972 Beçin İlkokulu 176 

22 711993 Çamköy İlkokulu 66 

23 712027 Derince İlkokulu 79 

24 712079 Güllük İlkokulu 235 

25 712198 Kafaca İlkokulu 60 

26 712235 Kırcağız İlkokulu 92 

27 712275 Kısırlar İlkokulu 86 

28 712296 Koru Yüksel Çağlar İlkokulu 118 

29 712332 Ortaköy İlkokulu 101 

30 712355 Ovakışlacık İlkokulu 73 

31 712387 Pınar İlkokulu 50 

32 712407 Sakarkaya İlkokulu 81 

33 712420 Yeniköy TEK İlkokulu 68 

34 712425 Selimiye İlkokulu 338 

35 712433 Ören İlkokulu 175 

36 712473 Kıyıkışlacık İlkokulu 71 

37 712496 23 Nisan İlkokulu 226 

38 712519 Ağaçlıhöyük Ertuğrul Menteşe İlkokulu 63 

39 712540 Bafa İlkokulu 86 

40 717063 Akçakaya İlkokulu 19 

41 717107 Akkovanlık İlkokulu 19 
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42 717163 Balcılar İlkokulu 22 

43 717214 Çallı Beylikyurdu İlkokulu 13 

44 717262 Gökçeler İlkokulu 7 

45 717434 Hasanlar İlkokulu 14 

46 717496 Hisarcık İlkokulu 10 

47 717548 Karapınar İlkokulu 11 

48 717602 Kalem İlkokulu 10 

49 717762 Korucuk İlkokulu 17 

50 717798 Kayabükü İlkokulu 6 

51 717967 Pınararası İlkokulu 17 

52 718035 Söğütcük İlkokulu 11 

53 718127 Türkevleri İlkokulu 11 

54 736766 Alatepe İlkokulu 33 

55 736791 Baharlı İlkokulu 11 

56 736801 Bahçeburun İlkokulu 25 

57 736811 Bahçeköy İlkokulu 17 

58 736822 Boğaziçi İlkokulu 43 

59 736831 Bozalan İlkokulu 24 

60 736838 Çamovası Saz Mahallesi İlkokulu 25 

61 736848 Çiftlik Demircan Koç İlkokulu 32 

62 736853 Çomakdağ Kızılağaç İlkokulu 16 

63 736861 Çukurköy İlkokulu 22 

64 736867 Damlıboğaz İlkokulu 19 

65 736874 Ekinanbarı İlkokulu 29 

66 736882 Fesleğen İlkokulu 62 

67 736889 İçme İlkokulu 21 

68 736893 İkiztaş İlkokulu 29 

69 736895 Karacahisar İlkokulu 27 

70 736898 Karahayıt İlkokulu 22 

71 736899 Kemikler İlkokulu 12 

72 736902 Ketendere İlkokulu 32 

73 736903 Kızılcayıkık İlkokulu 24 

74 736908 Kultak İlkokulu 19 

75 736913 Kuzyaka İlkokulu 21 

76 736917 Menteş Remzi Ozan-Mehmet Kadıoğlu İlkokulu 42 

77 736921 Meşelik İlkokulu 46 

78 736931 Pınarcık İlkokulu 31 

79 736936 Turgutreis İlkokulu 28 

80 736938 Tuzabat İlkokulu 11 

81 736940 Yaşyer İlkokulu 10 

82 736943 Yenidibekdere İlkokulu 50 

83 737111 Dörttepe İlkokulu 92 

84 737123 Kazıklı İlkokulu 73 

85 743595 Avşar İlkokulu 14 

86 743602 Akyol İlkokulu 30 

87 750468 Çökertme İlkokulu 14 
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88 713582 Ahmet Hamdi Helvacıoğlu İmam Hatip Ortaokulu 128 

89 711772 Cumhuriyet Ortaokulu 425 

90 711788 Doktor Mete Ersoy Ortaokulu 359 

91 711863 Gümüşlük Ortaokulu 216 

92 711917 Semiha Altunkan Ortaokulu 388 

93 711919 Milas Merkez Ortaokulu 781 

94 711933 Sakarya Ortaokulu 553 

95 711948 Zekeriya Gümüşkesen Ortaokulu 140 

96 711970 Beçin Ortaokulu 143 

97 711984 Çamköy Ortaokulu 162 

98 712014 Derince Ortaokulu 67 

99 712061 Güllük Ortaokulu 172 

100 712188 Kafaca Ortaokulu 171 

101 712217 Kırcağız Ortaokulu 108 

102 712265 Kısırlar Ortaokulu 139 

103 712289 Koru Yüksel Çağlar Ortaokulu 164 

104 712326 Ortaköy Ortaokulu 130 

105 712344 Ovakışlacık Ortaokulu 89 

106 712374 Pınar Ortaokulu 87 

107 712399 Sakarkaya Ortaokulu 74 

108 712415 Yeniköy TEK Ortaokulu 63 

109 712429 Selimiye Ortaokulu 365 

110 712443 Ören Ortaokulu 189 

111 712459 Kıyıkışlacık Ortaokulu 71 

112 712485 23 Nisan Ortaokulu 226 

113 712514 Ağaçlıhöyük Ertuğrul Menteşe Ortaokulu 104 

114 712531 Bafa Ortaokulu 129 

115 737107 Dörttepe Ortaokulu 144 

116 737120 Kazıklı Ortaokulu 69 

117 99961050 Özel İstanbul Modern İlimler Anadolu Lisesi 32 

118 99959728 Özel Milas Final Temel Lisesi 208 

119 99960456 Özel Milas Bilim Temel Lisesi 55 

120 99960691 Özeel Milas Sınav Temel Lisesi 252 

121 99946870 Özel Milas Özge İlkokulu 112 

122 99950428 Özel Ümit İlkokulu 153 

123 99961019 Özel Milas Sınav İlkokulu 28 

124 99961049 Özel İstanbul Modern İlimler İlkokulu 19 

125 99952230 Özel Ümit Ortaokulu 214 

126 99952861 Özel Milas Özge Ortaokulu 173 

127 99961024 Özel Milas Sınav Ortaokulu 57 

128 99961048 Özel İstanbul Modern İlimler Ortaokulu 30 

131 99956200 Özel Milas Özge Anaokulu Menteş Şubesi 50 

132 99957132 Özel Vitamin Anaokulu 23 

133 99960981 Özel Milas Mete Anaokulu 23 

134 99961110 Özel Milas Anaokulu 68 

134 819611 Havva Ersoy Anaokulu  253 
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3-Kurum Kültürü 

Kurum personeli arasında samimi, saygı ve hoş görüye dayalı bir iletişim söz konusudur. 

Herkesin düşüncesine saygılı olma, ideolojik ve siyasi kamplaşmaya mahal vermeyen bir hoş görü 

ortamı mevcuttur. Personeller arasında örnek bir dayanışma ruhu vardır; İyi ve kötü günlerde 

beraber hareket edilerek mutluluk ve kederleri paylaşmaktadırlar.  

Kurum personeli, kendilerini ilgilendiren konuları, bilgilendirme toplantıları yoluyla 

öğrenmektedir. Toplantılar düzenli aralıklarla yapılmaktadır. Bazen program dışı toplantılar da 

(aciliyet durumuna göre) yapılmaktadır. Toplantılar genelde geniş katılımlı olarak düzenlenmektedir.   

Çalışanla yönetici arasındaki iletişim ve etkileşim nispeten daha rahat ve samimi bir şekilde 

gerçekleşmektedir. Kurumsal mevzuata uygun çalışan müdürlüğümüz personeli çalışmalarında 

özellikle eğiteme yön verecek bilimsel verilerden yararlanmayı esas edinmektedir.   

Teknolojik gelişimleri yakalarken evrensel değerlere saygının, insan ilişkilerinin öneminin eşit 

şekilde vurgulandığı bir ortam oluşturma çabamız vardır. Personelimizin tamamı bilgisayar 

okuryazarıdır. Kurum içi ve diğer bağlı kuruluşlarımızla ‘kurum-net’ programı sayesinde tüm resmi 

haberleşmelerimiz elektronik ortamda ve anında gerçekleştirilmektedir.   

Milas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü personelinin temel felsefesi halka hizmettir İnanç ve manevi 

değerlerine saygılı, adalet ve şeffaflık temel kriterine riayet gösteren, fırsat ve imkân eşitliğine 

inanan, çalışmalarında verimlilik ve kolektifliği esas alan, kurum içi ve kurum dışı iletişim kanallarının 

açık olması gerektiğine inanan bir kurumsal kültüre sahiptir 

 

4-Teknoloji  

2012 yılında Bakanlığımız YEĞİTEK tarafından belirlenen İlçemiz merkezindeki tüm liseler (8 

Okul) ve İmam Hatip Ortaokulumuza Fatih Projesi kapsamında 242 adet Etkileşimli Akıllı Tahta 

kurulmuştur. Kurulumları tamamlanan bu okullarımızın internet ve ağ altyapısı çalışmaları 2014 yılı 

Temmuz ayı itibariyle bitmiş durumdadır.  

Başta meslek liseleri olmak üzere genel liseler, ortaokullar ve ilkokullar da Fatih Projesi 

yaygınlaştırılacaktır. II. Faz kapsamında İlçemizde bulunan bütün meslek liseleri Etkileşimli Akıllı 

Tahtaya kavuşmuştur. Geri kalan okullar (yeni yapılan, deprem güçlendirmesi olan, taşınan) tespit 

edilerek II. Faz kapsamına alınacak, diğerleri III. Faz kapsamında bitirilmeye çalışılacaktır. 2015 yılı 

itibariyle projenin tüm okullara uygulanması bakanlık tarafından öngörülmektedir.  

Proje kapsamı içinde yer alan 4 liseye (İmam Hatip Anadolu Lisesi, Cumhuriyet Anadolu Lisesi, 

Sebahattin Akyüz Fen Lisesi) 9 sınıf öğrencilerine, okullarda görevli öğretmenlere ve idarecilere 

dağıtılmak üzere toplam 680 adet tablet gönderilmiştir. Her okulda 15 tane yedek Tablet mevcuttur. 

2015 yılı içinde proje dâhilinde olan diğer okullara da tablet gönderilecektir. 
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Fatih Projesi kapsamında her okula Çok Fonksiyonlu Yazıcı ve Doküman Kamera 

verilmektedir. I. Fazda kurulumu yapılan 4 okulumuza da 4 adet Çok Fonksiyonlu Yazıcı ve 4 adet 

Doküman Kamera verilmiştir. II. Faz’da doküman kameranın kullanım oranına bakılarak 

kullanımının çok gerilerde kaldığı görülmüş ayrıca formatörlerin bu durumu bakanlığa bildirmesi 

nedeniyle dağıtımı durdurulmuş ve dağıtım sadece çok fonksiyonlu yazıcı üzerinden olmuştur. II. 

Faz kapsamında Haziran 2014 ayı içerisinde 4 adet A3, 78 adet A4 yazıcı olmak üzere toplamda 

82 çok fonksiyonlu yazıcı dağıtımı yapılmıştır.  

Fatih Projesinin bileşenlerinden biri de Uzaktan hizmet içi Eğitim Merkezleridir. İlçemizde bu 

kapsamda Milas Halk Eğitim Merkezi bünyesinde 1 adet Uzaktan hizmet içi Eğitim Merkezi 

oluşturulmuştur. Bu merkezlerde her bir sınıfta 30 dizüstü bilgisayarı, kamera ve projeksiyonların 

yer aldığı tam donanımlı çevre birimleri bulunmakta olup ağ alt yapısı mevcuttur. Mahalli hizmet içi 

eğitimlerimiz ve bakanlığın yapacağı uzaktan hizmet içi eğitimler bu merkezlerde 

gerçekleştirilecektir.  

2000 yılından bu yana İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde adı daha önce Eğitici Bilgisayar 

Formatör Öğretmen olan Fatih Projesi Eğitmenleri görevlendirilmektedir. Bakanlık tarafından 

onayları alınan bu öğretmenler İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde Fatih Projesinin işleyişinde 

(Kurumların takibi, komisyonlar, kurslar, bakanlıkla iletişim) sorumlu kişiler olarak 

görevlendirilmektedirler. Bakanlık tarafından ilçemizde 1 kontenjan ayrılmış olup Fatih Projesi 

Eğitmeni olarak Ocak-Haziran 2015 döneminde görev yapan kişi sayısı 1’dir.  

İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde görev yapan Fatih Projesi Eğitmenlerinin yanında okullarda 

görevli bilgisayar öğretmenlerinden seçilmiş ve bakanlık tarafından eğitime alınmış Fatih 

Eğitmenleri mevcuttur. İlçemizde 2 kişi bu görevi yürütmekte olup Fatih Projesi kapsamında yer 

alan kurslar bu öğretmenler tarafından verilmektedir. Bu kurslar kapsamında 2012-2014 yılları 

arasında toplam 12 kurs açılmış ve bu kurslarda 320 öğretmen (proje okullarında görevli) eğitimden 

geçirilmiştir. Gelecek eğitim öğretim yılında projeye dâhil olan, proje okullarında göreve yeni 

başlayan ve kurs almayan öğretmenlere yönelik kurslar, planlamalar dâhilinde gerçekleştirilecektir.  

BT Rehber Öğretmenler Bakanlık emriyle görevlendirmeleri okullarda yapılan ve Fatih 

Projesi kapsamında bilişim teknoloji araçlarıyla donatılan tüm sınıflarımızda donanımların ve 

sağlanan içeriklerin öğretmen ve öğrenciler tarafından etkin bir şekilde kullanılmasına öncülük eden 

öğretmenlerimizdir. 2015 yılı II. Dönem 10 kişi görevlendirilmiştir.  
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İlçemiz genelinde bulunan 77 ilkokul, 28 ortaokul, 7 lise ve 1 anaokulumuzda ADSL mevcut 

olup sağlıklı bir şekilde internet bağlantı sağlanmaktadır. 

Tablo 11: Fatih Projesi İstatistikleri  

MİLAS İLÇESİ FATİH PROJESİ İSTATİSTİKLERİ 

İstatistik Bilgi Adı Adet 

Etkileşimli Akıllı Tahta Olan Okul Sayısı 10 

Toplam Etkileşimli Akılı Tahta Sayısı 242 

II.Faz Kapsamında Kurulum Yapılacak Okul Sayısı 2015 / 2016 40 

DİĞER BT BİLEŞENLERİ 

Bileşen Adı Adet 

Dağıtımı Yapılan Çok Fonksiyonlu Yazıcı Sayısı 82 

Dağıtımı Yapılan Doküman Kamera Sayısı 4 

Uzaktan Hizmetiçi Eğitim Merkezi(UZEM) 1 

Fatih Projesi Eğitmenleri(İl MEM'de Görev Alanlar) 1 

Fatih Projesi Eğitmenleri(Okullarda Görevli Kurs Verenler) 1 

BT Rehber Öğretmen Sayısı(2014 2.Dönem Formatör 
Öğretmen) 

10 

Fatih Projesi Kapsamında Açılan Kurs Sayısı 12 

Fatih Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu  7 

Eğitime Alınan Öğretmen Sayısı 320 

Tablet Dağıtımı Yapılan Okul Sayısı 4 

Dağıtılan Tablet Sayısı 680 

Köy İlkokul ve Ortaokullarında Bulunan Bilgisayar Sayısı 100 

ADSL Bağlantısı Olan Okul Sayısı Bütün Okullar 

 

5-Mali Durum  

 

Bina Envanteri 
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Bina Türü 2012 2013 2014 

Anasınıfı/Okulu 1 1 1 

İlkokul 77 77 77 

Ortaokul 28 28 28 

Anadolu Lisesi 3 3 3 

Anadolu Öğretmen Lisesi 1 1 0 

Fen Lisesi - - 1 

Meslek Lisesi 1 1 1 

Sağlık Meslek Lisesi 1 1 1 

Meslek Eğitim Merkezi 1 1 1 

Halk Eğitim Merkezi 1 1 1 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi 1 1 1 

Özel Eğitim ve İş Uygulama 
Merkezi 

0 1 1 
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2.3. Mali Kaynaklar: 

 

KAMPANYA, HAYIRSEVER, HİBE VE BAĞIŞ ŞEKLİNDE SAĞLANMIŞ 

KAYNAKLARIN TUTARLARI 

YIL 

GENEL BÜTÇE DIŞINDA 

BAĞIŞ, KAMPANYA 

(TL) 
HİBE (TL) 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

2012 0 --- 48.994.00 TL 

2013 0 --- 53.889.00 TL 

2014 0 56.500,00 59.278.00 TL 

TOPLAM 0 --- 158.167,00 TL 

 

 

 

F. Kurum Dışı Analiz 

 

1. Üst Politika Belgeleri: 

 

• Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 6: Analizler 

PESTLE ANALİZİ 

 

 

POLİTİK 

FAKTÖRLER 

➢ Sivil toplum kuruluşları ve meslek örgütlerinin kendi sektörlerinin 
yetişmiş personel ihtiyacını karşılamaları için özellikle mesleki 
eğitime katkılarının sağlanması için çalışmalar yapılmaktadır. 

➢ 12 yıllık kesintisiz eğitimle birlikte özellikle ortaöğretimde 
okullaşma oranının arttırılması için çalışmalar yapılmaktadır. 

➢ 4+4+4 yıllık eğitim sistemine uyum çalışmaları kapsamında 
ortaokullara ve liselere yönlendirmede yoğun çabalar 
gösterilmektedir. 
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➢ Mesleki eğitime yönelik ihtiyaçların giderilmesi için altyapı 
hizmetleri üzerinde durulmaktadır. 

➢  Din eğitimi ve İmam Hatip Okullarına yönelik gerekli çalışmaların 
      yapılmaktadır. 

 

EKOLOJİK 

FAKTÖRLER 

 

➢ Biyolojik çeşitlilik açısından zengin kaynaklara sahiptir. 

➢ Orman varlığı açısından oldukça zengin bir bölgedir. 

➢ Milas ilçesi topraklarının % 40’a yakını orman ve fundalıklarla 

kaplıdır. 

➢ Tarıma elverişli toprakları, zengin su kaynakları ve hakim Akdeniz 

iklimiyle bölgede her türlü bitkisel üretimin yapılmasına olanak 

sağlamaktadır. 

➢ Deniz kıyıları ile Muğla, ülkemizin en uzun sahil şeridine sahip ildir.  

➢ Milas,1. Derecede deprem bölgesi olup depremsellik açısından en 

etkin yörelerinden birisidir. 

➢ Endemik bitki türlerinden olan ve dünya üzerinde nadiren yetişen 

sığla (günlük )  ağacı Kandakköyünde sıkça bulunmakta olup, 

koruma altındadır. Ağaçtan elde edilen sığla yağı parfümeri ve 

eczacılıkta kullanılmaktadır. 
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SOSYAL - 

KÜLTÜREL 

FAKTÖRLER 

 

➢ Turizm bölgesi olması sebebiyle özellikle yaz aylarında yabancı 

turist sirkülasyonunun çok fazla olması ve bir kısmının yerleşmesi 

bölgeye kültürel zenginlik katmaktadır. 

➢ Milas evleri, Çomakdağ Evleri; tasarımları, ahşap işçilikleri, tavan 

işçilikleri ve şehrin sembolü haline gelmiş bacaları ile Türk 

geleneksel mimarisinde özgün bir model oluşturmaktadır. 

➢  Milas kültürel faaliyet açısından zengin ve öğrencilerin 

faaliyetleriyle giderek daha da zenginleşen bir şehirdir.  

➢ Halıcılık, deve güreşi, yörük kültürü, folklorik oyunlar vb. 

bakımından oldukça zengindir. 
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PESTLE ANALİZİ 

 

TEKNOLOJİK FAKTÖRLER 

 

➢ Hızla ilerleyen teknoloji insan hayatını kolaylaştırması bakımından teknolojik araç ve 

gereçlerin kullanımı oldukça yaygınlaşmıştır. 

➢ 10. Kalkınma Planının 157. maddesine göre örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi 

ve iletişim teknolojisi alt yapısı geliştirilecek, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri 

kullanma yetkinliklerinin artırılması, Fatih Projesinin tamamlanması ve teknolojinin eğitim 

entegrasyonu konusunda nitel ve nicel göstergeler geliştirilerek eğitim kurumlarımızın 

teknolojik yönü desteklenecektir. 

➢ Gençlerimiz bilişim teknolojilerini kullanmaya yatkın ve isteklidir.  

➢ Başta ilçe merkezleri ve makaleler olmak üzere, merkeze uzak kırsal bölgelerde dahi 

teknoloji ve internet olanakları bakımından belirli bir alt yapıya sahiptir. 

➢ Yenilenen teknolojik ürünler, özellikle gençler arasında çabuk yaygınlaşmaktadır. 

➢ Kurum ve kuruluşlarda teknoloji sayesinde zaman ve hız bakımından işgücü verimliliği 

artmıştır. 

➢ Teknolojiyle birlikte yeni öğrenme ve etkileşim olanakları gelişmiştir. 

➢ Teknoloji, olumlu katkılarının yanı sıra tehditleri de beraberinde getirmiştir. 

➢ Teknoloji sayesinde bilgiye ulaşım hızlanmış ve eğitimin kalitesi artmıştır.  

➢ TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitimde İnsan Kaynakları Raporunda yer alan; tüm öğretmen ve 

eğiticilerin kendi ihtiyacı olan materyalleri geliştirebilecek bilgi, beceri ve donanıma sahip 

hale getirilmesi tamamlanmalıdır, şeklinde ifade edilen teknoloji tabanlı eğitime yönelik 

hedefler ve stratejilerin yer alması eğitimin teknolojik yönünü geliştirmeyi hedeflemiştir. 

LEGAL 

     

FAKTÖRLER 

 

 

➢ Mevzuat değişikliklerin sık olması eğitim uygulamalarını ve 
faaliyetlerini olumsuz etkilemektedir. 

➢ Hak ve özgürlükler tam olarak bilinmemektedir. 
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PESTLE ANALİZİ 

 

 

EKONOMİK 

FAKTÖRLER 

 

➢ Milas ilçesinde ekonomi  genelin tarıma dayalıdır. 

➢ Madencilik, taş ocakçılığı sektörlerinde üretim yapan işletmeler 

mevcuttur. 

➢ Meslek Yüksek Okulu  olması bölge ekonomisini canlandırmaktadır. 

Üniversitenin istihdam ettirdiği personel ve öğrenciler, yereldeki mevcut 

sektöre katkı sağlarken, ihtiyaç duyulan yeni sektörlerin de kurulmasına 

olanak sağlamaktadır. 

➢ Tarımın yanı sıra arıcılık ve bal üretimi de bölge ekonomisinde önemli bir 

yere sahiptir. 

➢ Yaz turizmi sebebiyle alternatif yaz sporlarına olan ilgi Fethiye, Bodrum, 

Gökova, Marmaris gibi kıyı ilçelerimizde sezonluk gelir sağlamaktadır. 

➢ Türkiye’de kültür balıkçılığı üretiminin %39’u Milas’da yapılmakta ve 

üretimin büyük bir çoğunluğu ihraç edilmektedir. 

➢ Genel eğilim olarak bilgi ve hizmet sektörüne yönelimde artış olmuştur. 

➢ Milas, yıllık 3043 saatlik güneşlenme süresi ve 1621kw/m2 küresel 

radyasyon değeriyle Güneş enerjisi santrali yatırımcıları için önemli bir 

potansiyele sahip olması bu alanda yatırımcıların ilgi odağı olmasını 

sağlamıştır. 

➢ İlçemizde 2 adet termik satral bulunmakta olup, 3. Santral plan 

aşamasındadır. 
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3.Ülke ve Bölge Geneli Konum Özellikleri: 

Milas, Muğla ilinin 13 ilçesinden birisi. 2014 senesine kadar 13 mahallesi, 114 köyü ve 5 beldesi 
olan kent yeni çıkan büyük şehir yasası ile ilçe sınırları içerisindeki bütün yerleşim birimlerinin 
mahalle olmasıyla ilçe sınırları içerisinde toplam 132 mahalle sayısıyla ayrı bir konuma gelmiştir. 
2012 yılında 55.348 ilçe merkezi 72.658 kırsal olmak üzere toplam 128.006 nüfusa sahipken 2014 
yılında bütün belde ve köylerin mahalle olmasıyla ilçe nüfusu 129.128 oldu. 

KaryaUygarlığı'na ve Menteşe Beyliği'ne başkentlik yapmış ilçe merkezi ve yanı başında yer alan, 
tarihin pek çok döneminde Milas'ın müstahkem kalesi işlevi görmüş Beçin başta olmak üzere 
ilçede tarihleri derin, köklü bir geçmişe uzanan pek çok yerleşim bulunmaktadır. Düzenli kent 
merkezi, antik kalıntıları, tarihî değeri bulunan eserleri ve evleri, canlı çarşısı, dünyaca ünlü Milas 
halıları ile turistik açıdan pek çok ilginç özelliği bulunan, ancak Bodrum'a giden yolcuların bazen 
kenarından geçerek gözden kaçırdığı bir yerdir. Günümüz Milas'ının yerleşiminin belkemiğini 
Yörük-Türkmenler oluşturmaktadır. İlçe Bodrum güzergâhının üzerinde olduğu için hızla gelişip, 
göç almaktadır. 

Anadolu dillerinde yerleşim yerlerinin tipik bir soneki olan -asa, Milas'ın tarihî ismi Mylasa'da 

kendini gösterdiği için, kentin çok erken tarihlerde kurulmuş olduğuna işaret etmektedir. Bazı dilbilim 

araştırmacıları, Milas isminin ilk hecesi olan Mil- 'in Likyalıların kendileri için kullandığı isim olan 

Trmili 'de de zuhur ettiğine dikkat çekerek bu halkın Milet (Millawanda) yöresinden güneye sonradan 

Likya olarak bilinecek Teke Yarımadası'na göçleri döneminde kurulmuş olabileceğini ileri 

sürmektedirler.[3]. İsmin Sisifos'un ve Aeolus'un neslinden geldiği iddia edilen bir Mylasa'dan 

kaynaklanmış olabileceğine dair savlar ise mesnetsiz bulunmaktadır. 

Milas şehri, hükmettiği geniş ve verimli ova, ve sırtını dayadığı dağlardaki, günümüzde de 
işletilmeye devam eden, zengin mermer yatakları ile tarih boyunca avantajlı bir konumda olmuş, 
bulunduğu mevkiden sahil şeridine kolaylıkla erişilebilmesi de ilave bir şansını oluşturmuştur. 

Milas kent merkezi içindeki en eski eser Hisarbaşı mahallesinde, Hisarbaşı tepesinin doğusunda 
bir podyum üzerine inşa edilmiş olan KaryalıZeus (Zeus Karios) Tapınağıdır. Tapınağın Korent 
başlıklı tek sütunu hala ayaktadır. 

Kentin eski surlarından bugüne ulaşan tek kalıntı ise, yörede Baltalıkapı olarak bilinen kapı 
kemeridir. Kapı M.Ö. 1. yüzyıla tarihlenmektedir. Kemerinin kilit taşı üzerindeki çift yüzlü balta 
motifinden dolayı yörede Baltalıkapı olarak anılmaktadır. 

Kentteki bir başka antik çağ kalıntısı ise M.S. 2. yüzyılda inşa edilmiş ve çok iyi korunmuş bir 
mezar anıtı olan Gümüşkesen Anıtıdır. Dünyanın yedi harikasından biri kabul edilen Halikarnas 
Mozolesi'nin daha küçük bir modelidir. Sodra Dağı eteklerinde Gümüşlük mahallesindeki mezar 
anıtı yüksek bir kaide ve basamaklı bir çatıdan oluşmaktadır. 

Milas'ın doğusunda Milas ovasında uzanan iki katlı su kemerleri erken Bizans dönemine aittir. 
Kemerlerin inşaatında antik dönem mimari parçalar da kullanılmıştır. 

Kent merkezindeki önemli mimari yapılar arasında aşağıdakiler sayılabilir: 

• Çöllüoğlu Hanı: 1719-1720 yıllarında yapılmıştır. Hisarbaşı mahallesindedir. 

• Milas Ulu Camii: Milas’ın en büyük camisidir. 1378’de Menteşe Beyliği döneminde 
yapılmıştır. Hoca Bedrettin mahallesindedir. 

• Belen Camii: Duvar örgüsü tuğla-taş karışımı olup, antik dönem eserlerinden 
yararlanılmıştır. 14. yüzyıla tarihlenen cami, Hisarbaşı mahallesinde, aynı adı taşıyan 
tepenin üstündedir. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Mu%25C4%259Fla_(il)
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karya
http://tr.wikipedia.org/wiki/Mente%25C5%259Fe_Beyli%25C4%259Fi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Be%25C3%25A7in,_Milas
http://tr.wikipedia.org/wiki/Milas_hal%25C4%25B1lar%25C4%25B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Milas_hal%25C4%25B1lar%25C4%25B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Bodrum
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http://tr.wikipedia.org/wiki/Likyal%25C4%25B1lar
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http://tr.wikipedia.org/wiki/Teke_Yar%25C4%25B1madas%25C4%25B1
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http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Hisarba%25C5%259F%25C4%25B1_Mahallesi,_Milas&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Zeus
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Korent_ba%25C5%259Fl%25C4%25B1k&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Korent_ba%25C5%259Fl%25C4%25B1k&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Baltal%25C4%25B1kap%25C4%25B1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=G%25C3%25BCm%25C3%25BC%25C5%259Fkesen_An%25C4%25B1t%25C4%25B1&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Halikarnas_Mozolesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Halikarnas_Mozolesi
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Sodra_Da%25C4%259F%25C4%25B1&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=G%25C3%25BCm%25C3%25BC%25C5%259Fl%25C3%25BCk_mahallesi,_Milas&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Bizans_%25C4%25B0mparatorlu%25C4%259Fu
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%25C3%2587%25C3%25B6ll%25C3%25BCo%25C4%259Flu_Han%25C4%25B1&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Milas_Ulu_Camii&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Hoca_Bedrettin_mahallesi,_Milas&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Belen_Camii&action=edit&redlink=1
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• Milas Ağa Camii: Hacı Abdi mahallesindedir. 

• Firuzbey Camii (Kurşunlu Cami olarak da anılır): Bölgenin yönetiminin Menteşe 
Beyliği'nden Osmanlı İmparatorluğu'na geçtiği dönemde inşa edilmiş mimari açıdan çok 
önemli bir eserdir. Osmanlı dönemine ait yapılar ise şunlardır. Firuzpaşa mahallesindedir. 

Milas'ta ayrıca Osmanlı dönemi eseri olan iki köprü bulunmaktadır. Bunlardan biri kent 
merkezinden geçen Balovca deresi üzerindedir. İzmir yolundaki Sarıçay üzerindeki tarihi köprü ise 
acilen restorasyona ihtiyaç göstermektedir. Milas'a bağlı Selimiye beldesindeki Osmanlı dönemine 
ait iki eserden biri olan Abdülfettah Camii ise, hanı ve hamamı ile bir külliye görünümündedir. 

• Beçin Kalesi: Menteşeoğulları Beyliği'nin idari başkentidir. Milas'a 5 km uzaklıktadır.Milas 
ovasına hâkim bir plato üzerindeki Mutluca Beçin mahallesindeki Beçin kalesi Bizans 
yapısıdır. Kale Menteşe oğulları döneminde onarım görmüştür. Milas’ı merkez yapan 
Menteşe oğulları Beyliği, hükûmet merkezini savunması kolay olduğu için Beçin'e taşımıştır. 
Kaledeki asıl yerleşim 200 metre yukarıdaki iç kale bölümündedir. Bu bölümde bir Bizans 
şapeli, Menteşe oğulları döneminden Karapaşa Medresesi, türbe, Ahmet Gazi Medresesi, 
Orhan Bey Camii, hamam, Bey Hamamı, Kızılhan, Yelli Camii ve medresesi günümüze 
ulaşan yapılar arasındadır. 

• Çomakdağ: Tarihî evleri ve başta halıcılık olmak üzere geleneksel sanatları bütün 
canlılığıyla yaşatan bir köydür. Milas'a yakın bir mesafededir. Çomakdağ köyü Beşparmak 
dağlarına sırtını dayamışdır. Çomakdağ evleri, dünle bugünü ustaca kaynaştıran mimari 
üslup taşımaktadır. Taştan yapılmış evlerde bacalar estetik görünüşüyle ilgi çeker. Baca 
tepelerinde yer alan yarım ay ya da kartal başı şeklindeki figürlere rastlanır. Antik 
yapılardaki akroterlerden esinlenmiş bacalara başka yerde rastlamak mümkün değil. Kendi 
içine kapalı köy, gelenekleriyle yaşamaktadır. Düğünler 4 gün sürer. Dibekte buğday 
dövülür, ovalarda atış yapılır, en iyi atışı yapana oğlak hediye edilir, kadınlar kendi 
aralarında eğlenir, gelin alma ve duvak günü yapılır. 

• Labranda: Milas'ın kuzeyindeki Koca yayla'da (14 km) bulunan Labranda Türkiye'nin en iyi 
korunmuş antik kentlerinden biridir. Çam ve çınar ağaçları arasında,hemen her zaman tatlı 
bir esintiyle serinleyen havada çok güzel bir antik kenttir. Labranda antik çağda 8 metre 
genişliğindeki bir kutsal yolla Mylasa'ya bağlıydı. Yolun izlerini bugün de görmek mümkün. 
M.Ö. 5. yüzyılda kentte bir kutsal olduğu biliniyor. Güney ve güneydoğu’da bulunan iki giriş 
kapısı ayaktadır. Zeus Tapınağı, stoa, tapınağın güneyindeki büyük teras duvarı, kült 
yemeklerinin yendiği andron, saray olduğu sanılan büyük yapılar, teras evleri kalıntıları 
görülmektedir. Kazılarda ortaya çıkarılan Andron pencereli bir yapıdır ve Helen döneminde 
pencere kullanıldığı kanıtlanmaktadır. Kentte Roma Çağı kalıntıları da görülmektedir. Kutsal 
alanın 200 metre batısında arkası istinat duvarıyla sağlamlaştırılmış stadyum vardır. Kutsal 
alanda her yıl yapılan ve 5 gün süren şölenler sırasında stadyumun yarışlara sahne olduğu 
sanılıyor. Yarışların başlama ve bitiş taşları bugün de yerli yerinde. Labranda’ya çıkarken 
Kargıcak mahallesindeki kır lokantasında karnınızı doyurabilirsiniz. Saçta yapılan oğlak 
kavurması ile mis kokulu domatesle hazırlanan menemeni tavsiye ederiz. 

• Bafa Gölü: Söke ovası 2000 yıl kadar önce denizdi, burada büyük bir körfez vardı. Büyük 
Menderes ırmağının getirdiği alüvyonlar körfezi doldurdu ve ova haline getirdi. Bugünkü 
Bafa Gölü denizden bir parça olarak arada kaldı. Gölün üzerinde iki ada bulunuyor. İkiz 
adalardan biri aslında tam ada değil, bir kumulla karaya bağlı. Bafa Gölü’nde kefal, levrek, 
yılan balığı tutuluyor. Eskiden çok sazan tutulurmuş, fakat gölün suyu tuzlandığı için artık 
sazan kalmamış. Gölde gezmek isterseniz dolmuş usulü motorlara binebilirsiniz. Adalar, 
Kapıkırı mahallesindeki Heraklia antik kenti geziliyor. Göldeki adalarda manastırlar, kiliseler 
kurulmuş. Bunlardan "Yediler Manastırı" en eskisi. Gölün çevresi zeytinliklerle çevrili. 
Kıyıdaki lokantalarda da bütün yemekler zeytinyağı ile yapılıyor. 

• Euromos antik kenti: Selimiye mahallesinde bulunmaktadır. 
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• Iasos antik kenti: Güllük Körfezi kuzeyindeki Kıyıkışlacık mahallesi ile iç içe bulunan İasos 
antik kenti Milas sınırları içindeki diğer bir tarihi mekandır. 

• Tuzla Kuş Cenneti: Bodrum yolundan sapılarak varılan Boğaziçi (eski adıyla Bargylia) 
mahallesindedir. 

• Uyku Vadisi: Bodrum yolu üzerindeki Gökçeler mahallesindedir. Mağaralar bulunur. 

• Gökova Körfezi: Ören mahallesi ve buradaki Keramos harabeleri, Ören'in ötesindeki 
Çökertme zeybeği ne adını vermiş enfes manzaralı Çökertme, Milas ilçesi içindeki ve ayrı 
maddelere konu olacak diğer turistik yerlerdir. 

 

MİLAS MEM GZFT ANALİZİ  
 

GÜÇLÜ YÖNLER  

➢ Kurumumuzda yeterli sayıda nitelikli ve tecrübeli personel bulunması.  

➢ Mülki amirlerin eğitim çalışanlara destek vermesi, çalışanların bu desteği değerlendirip 

motive olması.  

➢ Amirlerin ve müdürlerin öğretmen yetiştirme kurslarında bizzat görev alıp tecrübelerini 

paylaşmaları.  

➢ Birim personelleri arasında iletişim, koordinasyon ve paylaşımın iyi olması.  

➢ Milli eğitimin İletişim açısından gerekli imkânlara sahip olması (teknolojik altyapı)  

➢ Personelin yeterli düzeyde teknolojik donanıma sahip olması.  

➢ Kurumun basın-yayınla ve STK 'larla etkileşim ve iletişiminin güçlü olması  

➢ Kurum Birimleri arasında kolektif çalışmanın olması.  

➢ Kurum Kültürünün varlığı.  

➢ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne yapılan müracaatlara geri dönüşlerin yüksek seviyede olması.  

➢ Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan okul ve kurumlarla koordinasyonun iyi olması.  

➢ Okul binalarımızın büyük bir kısmının yakın tarihte yapılmış olması.  

➢ Projelerden (yerel, ulusal, uluslararası) üst düzeyde yararlanılması.  

➢ FATİH projesi için yeterli donanım ve bilgiye sahip personelin olması.  

➢ Okul idarecileri ve personelinin şevk ve heyecanla çalışması ve personel arasında sağlıklı bir 

iletişimin olması.  

➢ Farklı mesleki alanlara yönelik Mesleki ve Teknik okulların olması.  

➢ İlimizde orta öğretim kurumlarında farklı okul türlerinin olması.  

➢ Halk Eğitim Merkezlerinin yetişkinlere yönelik açtığı kursların çeşitli olması. 
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ZAYIF YÖNLER  

 

➢ Müdürlüğümüzün donanımlı bir binasının olmaması.  

➢ Ücretli öğretmen istihdamının yüksek olması.  

➢ Üniversiteyle işbirliği çalışmamaların yeterli olmaması.  

➢ Hizmet içi eğitimlerinin yapılabileceği müstakil çalışma alanlarının olmaması.  

➢ Okul binaları yapılırken yerleşim alanlarındaki nüfus yoğunluğunun göz ardı edilmesi.  

➢ Okullarımızdan istenilen bilgilerin personel yetersizliği nedeniyle zamanında alınamaması.  

➢ Spor ve sosyal tesislerin yetersiz olması.  

➢ Öğretmenlerin yıllardır aynı yerde görev yapması motivasyonunun düşük olması neden 

olmaktadır. 

➢ Kadro dışı personellerin hizmet içi eğitimlerinin ve alan bilgisinin yetersiz olması. 

➢ Akademik başarının düşük olması.  

➢ Okullarımızda devamsız öğrenci sayısının fazla olması.  

➢ Velilerin eğitim öğretim konularında yeterli düzeyde bilinçlendirilememesi.   

➢ Okullarda kitap okuma alışkanlığının istenilen düzeyde olmaması.  

➢ Veli beklentisinin sadece akademik başarıya yönelik olması.  

➢ Sınıf Rehber öğretmeni ve okul rehber öğretmenlerinin öğrenciyi tanımaya yönelik 

çalışmaların yeterli düzeyde olmaması.  

➢ Anaokulu sayısının az sayıda olması.  

➢ Personel lojmanlarının yetersiz olması.  

➢ Özel eğitim alanında yeterli eğitim kurumunun bulunmaması.  

➢ Özel eğitim gereksinimli öğrenciler, önerilen hizmetlerde yararlanma oranının düşük olması 

 

 
FIRSATLAR 

 

➢ İlçemizin köklü bir tarihi geçmişe sahip olması.  

➢ İlçemizde Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesine bağlı olan bir yüksekokulun olması  

➢ Nüfusun genç ve dinamik olması.  

➢ Muğla İlimizin büyükşehir olmasıyla yatırımların artması.  

➢ İlçemizin tarihi kültürel ve doğal güzelliklere sahip olması.  

➢ Milas-Bodrum Havalimanı’nın olması, ulaşım imkanlarının iyi olması.   

➢ İlçemizin denize uzaklığının 25 km. olması 

➢ İŞ-KUR il müdürlüğü ile müdürlüğümüz arasında protokolün olması.  

➢ Yatırıma açık ve uygun bir ilçe olması.  

➢ İlimizin proje koordinatörlüklerinin olması  

➢ Bölge insanın din eğitimine bakış açısının olumlu olması.  

➢ Yeni Eğitim kampüsünün inşaatının devam ediyor olması  

➢ Hizmet içi standart eğitim programlarının bakanlık tarafından hazırlanması.  
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➢ Özel eğitim ve öğretim kurumlarının olması.  

➢ Bütçeden Eğitime yüksek pay ayrılması.  

➢ Müdürlüğümüzün çok geniş paydaş kitlesine sahip olması.  

 

 

 
 

 

TEHDİTLER  

1. Eğitimde kalite düşüklüğünün olması, eğitime yeterli önem ve desteğinverilmemesi 
2. Sosyoekonomik durumu zayıf olan ailelerincok oluşu 
3. İlçenin devamlı göç alıyor olması 
4. İlçedeki mahalle (köy) sayısının fazla olması 
5. Parcalanmış aile sayısının çok olması 
6. Hedefsiz genclerincoğalması 
7. Değişime karşı direnç 
8. Aile ici iletişimin zayıf olması 
9. Medyanın olumsuz etkisi 
10. Köy sayısının fazla olmasından dolayı, köydeki öğrenciye erişim olanaklarının zorluğu 
11. Okul yapımında arsa sıkıntısı 

12. Çevredeki madde bağımlılığının artması. 

13. Okullara ayrılan bütçelerinin yetersiz olması vegelirlerinin azalması. 
14. Dezavantajlı öğrenci sayısının fazla olması 

15. Taşımalı eğitim öğrenci sayısının fazlalığı 

16. Birleştirilmiş sınıf okullarının fazlalığı 

17. Bölgenin turizm bölgelerine çok yakın olması 

 
4.Sorun Alanları: 
 

Stratejik Planın “Mevcut Durum” bölümde yer alan kurum içi ve kurum dışı analiz alt 

başlıklarında tespit edilen eksiklikler ve iyileştirmeye açık alanlar, sorun alanlarının temelini 

oluşturmuştur. Müdürlüğümüzün misyon ve vizyonu doğrultusunda, tespit edilen sorun alanlarını 

iyileştirmek amacıyla “Geleceğe Yönelim” bölümünde amaç, hedef, faaliyet ve stratejiler 

belirlenmiştir. 
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Tablo 7:Sorun Alanları 
 

 Sorun Alanları 

E
ğ

it
im

 Ö
ğ

re
ti

m
e

 E
ri

ş
im

 

Okul öncesi eğitimde okullaşma  

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretimde devamsızlık 

Zorunlu eğitimde okul terkleri 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

Özel öğretimin payı 

Hayat boyu öğrenmeye katılım  

E
ğ

it
im

 Ö
ğ

re
ti

m
d

e
 K

a
li

te
n

in
 

A
rt

ır
ıl
m

a
s
ı 

Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu 

İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri 

Hizmetiçi eğitimlerin niteliği 

İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği 

K
u

ru
m

s
a
l 

K
a
p

a
s
it

e
n

in
 

G
e
li
ş
ti

ri
lm

e
s
i 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

Yabancı dil yeterliliği 

Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersizliği 

Donatım eksiklerinin giderilmesi 

Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

İstatistik ve bilgi temininin düzene konulması 
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DEĞERLERİMİZ ve  İLKELERİMİZ 

Ülkemizin geleceğinden sorumlu olmak. 

Birbirimize saygılı davranmak. 

Her çalışana değer vermek ve eşit fırsat tanımak. 

GELECEĞE YÖNELİM 

Misyonumuz: Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda, 
sürekli ve hızla gelişen eğitim sürecinde, ulusal ve evrensel değerleri benimseyerek, 
bilimsel düşünen, bilgiyi yöneten, paylaşan, problem çözme, karar verme becerisi 
gelişmiş, yeniliğe açık, kendisi ve toplumuyla barışık  bireyler yetiştirilmesi için etkin ve 
kaliteli hizmet sunmak 
 

Vizyonumuz:Eğitimde kaliteyi, yönetimde verimliliği, personelin niteliği, kurumun 

etkinliğiyle alanında örnek ilçe olmak 
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Dürüst ve etkili iletişim kurmak. 

Sürekli gelişme düşüncesi içinde olmak. 

Karar almada şeffaflıktan yana olmak. 

Yenilikçiliği ve yenilikleri desteklemek. 

Etkin iletişimi geliştirmek. 

Çevreyi koruma bilincine sahip olmak. 

Takım çalışmasına önem vermek. 

Problemin değil çözümün parçası olmak. 

Her vatandaşa eğitimde fırsat ve imkân eşitliği sağlamak. 

Kurumda yapılan çalışmaları bilimsellik ve objektiflik çerçevesinde yapmak. 

Çalışanlara ekip ruhunu kazandıracak fırsatlar tanımak. 

Etkili iletişim ve insan ilişkileri konularında bilgi paylaşım toplantı ve etkinlikleri sürekli hale getirmek. 

Hizmetin sürekli ve etkin verilmesini sağlamak. 

Hizmetlerimizde şeffaflık ve paydaş memnuniyetini esas almak. 

Proje ve çalışmaların planlı yürütülmesini sağlamak. 

Her yerde ve her zaman eğitimi esas almak. 

Kurum içi ve kurum dışı iletişim kanallarının açık tutulmasını esas almak. 

Tüm birim ve bölümlerde çalışanları, grup çalışmaları ve iyileştirme ekip çalışmalarına özendirmek. 

Çalışanlara uzmanlık alanları ve nitelikleri doğrultusunda yetki ve sorumluluk vermek. 

Kurum çalışanlarının katılımıyla insan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlemek. 
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TEMEL DEĞERLER: 
STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU  

TEMA AMAÇ HEDEF 

E
Ğ

İT
İM

E
 E

R
İŞ

İM
İN

 

A
R

T
IR

IL
M

A
S

I 

Amaç 1.:Tüm bireylerin ilgi, yetenek ve ihtiyaçları 

doğrultusunda eğitim almaları için, fırsat eşitliğine 

uygun eğitim-öğretim imkanlarını sağlayarak tüm  

eğitim türlerine erişimi kolaylaştımak. 

Hedef 1.1.:Plan döneminde ilimizdeki tüm bireylerin ilgi, yetenek 
ve ihtiyaçları doğrultusunda örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin 
her kademesinde katılımı ve tamamlama oranlarını artırmak. 

E
Ğ

İT
İM

D
E

 K
A

L
İT

E
N

İN
 A

R
T

IR
IL

M
A

S
I 

Amaç 2.:İlçemizdeki tüm bireylerin bilgi toplumunun 

gerekleriyle donanmış, ülke kalkınmasında aktif, 

yaşam becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli 

değerlere haiz, girişimci ve katılımcı olmalarını 

sağlamak ve sunulan tüm hizmetlerin kalitesini 

yükseltmek 

Hedef 2.1.: Akademik başarıyı geliştirmek için, öğrencilerin 

üniversiteye yerleşme oranın, sosyal, kültürel, sportif ve 

sanatsal etkinliklere katılan öğrenci sayısını, önleyici tedbirler 

konularında ilgili kamu ve özel kurumlarla yapılan işbirliğini plan 

dönemi sonuna kadar artırmak. 

Hedef 2.2.: Bölgenin üretim ve hizmet sektörünün ihtiyaçları 

doğrultusunda, mesleki ve teknik eğitim istihdam ilişkisini yerelde 

geliştirerek, işgücü piyasasının kalifiye eleman yetiştirmede 

katkısını artırmak. 

Hedef 2.3.: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında, 

öğrencilerin dil yeterliliğini geliştirerek, ulusal ve uluslararası 

projelere katılan öğretmen ve öğrenci sayısını artırmak. 

K
U

R
U

M
S

A
L

 K
A

P
A

S
İT

E
N

İN
 A

R
T

IR
IL

M
A

S
I 

Amaç 3: Çağın gereklerine uygun olarak eğitim 

kurumlarında, fiziki ve mali alt yapı, yönetim ve 

organizasyon süreçlerinin işleyişi ile enformasyon 

teknolojilerinin etkililiğini artırarak, katılımcılık 

anlayışıyla, çalışanların niteliklerini, kurum kültürünü 

ve hizmet kalitesini yükseltmek. 

Hedef 3.1.: İlçemizde bulunan her derece ve türdeki örgün ve 

yaygın eğitim kurumlarının tamamını, insana hizmet odaklı 

çalışan bir kurum haline getirerek, yararlanıcıların 

memnuniyetlerini ve çalışanların mesleki yeterliliklerini, plan 

dönemi sonuna kadar artırmak. 

Hedef 3.2.: Eğitim kurumlarımızın alt yapısını, fiziki, teknik 

donanımlarını, güçlendirici çalışmalar ile onarım ihtiyaçlarını 

öncelik sırasına göre planlayarak, etkin bir mali yönetim yapısını 

plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

HEDEF 3.3. : Ülke bazında, uzun vadeli, katılımcı, şeffaf, 

performans yönetim sisteminin uygulandığı yönetim ve 

organizasyon yapısını, plan dönemi sonuna kadar oluşturmak 
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TEMA 1 

EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ 1.Tüm bireylerin ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda eğitim 
almaları için, fırsat eşitliğine uygun eğitim-öğretim imkanlarını sağlayarak tüm  eğitim 
türlerine erişimi kolaylaştımak 

STRATEJİK HEDEF 1.1 Plan döneminde ilçemizdeki tüm bireylerin ilgi, yetenek ve 
ihtiyaçları doğrultusunda örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her kademesinde katılımı 
ve tamamlama oranlarını artırmak 

Performans Göstergesi 

Mevcut 
Durum 

Performans 
Hedefleri 

2014-
2015 

2019 

Okul Öncesi Eğitimde 
Okullaşma Oranı 

Net (3 yaş) % 6 %10 

Net (4 yaş) % 14 %20 

Net (5 yaş) % 82 %90 

PG 1.1.1. : İlkokulda Okullaşma Oranı Net % 97 %99 

PG 1.1.2. : Ortaokulda Okullaşma Oranı Net % 95 %99 

PG 1.1.3. : Ortaöğretimde Okullaşma Oranı Net % 82 %99 

PG 1.1.4. : Özel Öğretimde Okullaşma oranı %6 %99 

PG 1.1.5. : Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 
önerilen özel eğitim hizmetine erişim oranı 

%88 %99 

PG 1.1.6. : Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı % 8 % 16 

PG 1.1.7. : Açık öğretimde Kayıt 
Sayısı 

Ortaokul 310 700 

Genel Lise 1400 2200 

Mesleki Lise 82 120 

 
 
 
PG 1.1.8. Okul terki yapan 
öğrenci sayısı/ toplam öğrenci 
içerisindeki payı 

Temel Eğitim 
(İlkokul+Ortaokul) 

%0,5 %0,02 

Genel Ortaöğretim %0,7 %0,03 

İmam Hatip Lisesi %0,2 %0,01 

Meslek Lisesi %1 %0,5 

 
PG 1.1.9.  Devamsızlık Yapan 
Öğrenci Sayısı/toplam öğrenci 
sayısına oranı 

Genel Ortaöğretim %1 %0,1 

İmam Hatip Lisesi %1 %0,5 

Meslek Lisesi %2 %1 
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   Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Toplumsal, teknolojik ve ekonomik gelişmişliğin sağlanması için bireylerin eğitim-öğretime katılması 

önem arz etmektedir. Bu doğrultuda her bireyin eşit şartlarda eğitim-öğretim hizmetinden 

yararlanması, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim-öğretime katılımının artırılması 

hedeflenmektedir. 

Toplumda hayat boyu öğrenmeye katılımın arttırılması amacıyla yaygın eğitim imkânlarının 

her bireyin ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yaygınlaştırılması, özellikle zorunlu eğitim çağı 

dışına çıkmış ancak zorunlu eğitim kademelerini tamamlamamış olanların açık öğretim 

fırsatlarından yararlanmaları için teşvik edilmesi, öğrenme yol ve yöntemlerinin çeşitlendirilmesi ve 

tüm bireyler için yeni beceriler kazandırma ve meslek edindirme faaliyetlerine önem verilmesi 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılımının artırılması ve eğitim hizmetinin bütün bireylere adil 
şartlarda sunulması hedeflenmektedir. Çocukların, gençlerin ve yetişkinlerin eğitime erişimlerinin 
artırılmasının ve bu konuda fırsat eşitliği sağlanmasının önemi gün geçtikçe daha iyi 
kavranmaktadır. Günümüzde bilgi toplumuna ulaşma amaçlanmaktadır ve bunun için iyi eğitilmiş ve 
yetiştirilmiş bir nüfus; sosyo-ekonomik gelişme ve toplumsalkalkınma için gereklidir. 

İlköğretimde okullaşma oranları da son yıllarda özellikle zorunlu eğitim sayesinde 
yükselmiştir. Ancak, üst eğitim kademelerinde okullaşma oranları da azalmaktadır. Türkiye geneline 
benzer biçimde Adana’da, ortaokul ve ortaöğretimde net okullaşma oranları,ilkokuldakine göre 
düşüktür. 4+4+4 olarak bilinen 12 yıllık zorunlu eğitimin sisteminingetirilmesiyle önümüzdeki yıllarda 
ortaöğretimde okullaşma oranlarının yükseleceği veeğitime erişimin artacağı öngörülmektedir.Okul 
öncesi eğitime erişim oranları ise Türkiye ortalamasına göre bir hayli düşüktür.Okul öncesi eğitimin 
çocukların becerilerinin geliştirilmesi ve sonraki eğitim kademelerinehazırlanmalarına temel teşkil 
ettiği düşünüldüğünde tüm Türkiye’de olduğu gibi ilimizde de önümüzdeki yıllarda bu alana daha 
fazla önem verilmesi gerekmektedir. 
Özel öğretimin payı ortaöğretim düzeyinde ülke ortalamasının üzerindeyken, diğer 
kademelerin tamamında ülke ortalamasının altınadır. Hedefin gerçekleşmesiyle, örgün öğretimin 
her kademesinde okullaşma oranlarının vehayat boyu öğrenmeye katılımın artması, devamsızlığın 
ve okul terklerinin azalması, özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak üzere özel politika gerektiren 
grupların eğitime erişim olanaklarının çoğalması, özel öğretim kurumlarının payının artması 
hedeflenmektedir. 
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 Tedbirler Sorumlu Birimler 
Koordinatör 

Birim 

1 
Okul öncesi okullaşma oranını artırmak için ailelere yönelik 

bilgilendirme çalışmaları düzenlenecektir. 
Temel Eğitim 

Özel Eğitim 

ve 

Rehberlik 

2 
Tüm okullarda anasınıfı açılması, var olanların çoğaltılması  

için çalışmalar yapmak 
Temel Eğitim 

Temel 

Eğitim 

3 Okula erişim konusunda ilçe durum raporu hazırlanacaktır. 
Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Strateji 

Geliştirme 

4 
Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Ortaöğretim 

5 
Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimlerle yapılan 

işbirliği artırılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Destek 

Hizmetleri 

6 

Mesleki rehberlik çalışmalarının kalitesini ve kapsamını, 

artırarak okul türü seçimlerinde, yaşana bilecek sıkıntıların 

önüne geçilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Özel Eğitim 

7 

Ortaöğretim okul türlerine ait kontenjan dağılımı öğrencilerin 

tercihleri ve ülkenin güncel ve gelecekteki ihtiyaçları dikkate 

alınarak planlanacaktır. 

Ortaöğretim 

Birimleri 
Ortaöğretim 

8 

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve 

tanılama sistemi geliştirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun 

eğitime erişmelerini ve devam etmelerini sağlayacak imkânlar 

geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

 

Özel Eğitim 

9 

Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları, 

uygulamaları ve önemi hakkında bilgilendirilmeleri 

sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Özel Eğitim 

10 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar 

yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Ortaöğretim 

11 

Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve 

devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıkları 

izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Temel 

Eğitim 

12 

Özel sektörün eğitim ve öğretimdeki payını artırmak amacıyla 

özel sektör temsilcileriyle işbirliğini geliştirici bilgilendirme 

toplantıları yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Özel 

Öğretim 

13 

Toplumda hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma 

katkısı ve hayat boyu öğrenime erişim imkânları hakkında 

farkındalık oluşturma çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim ve 

Öğretim 

birimleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

14 
Örgün öğretimden yararlanamayan bireylerin yaşam  

kalitelerinin artırılmasına yönelik kurslara erişim için nitelikli 

Eğitim  Öğretim 

Birimleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 
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hizmet sunarak öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak 

çalışmalar yapılacaktır.  

15 

İş hayatında değişen ve gelişen koşullar doğrultusunda 

bireylerin istihdamını artırmaya yönelik olarak, sektör ve ilgili 

taraflarla iş birliği içerisinde ve hayat boyu eğitim anlayışı 

çerçevesinde mesleki kursların çeşitliliği ve katılımcı sayısı 

artırılacaktır. 

Eğitim  Öğretim 

Birimleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

16 

Açık öğretim okullarının tanıtımına yönelik çalışmalar yaparak, 

örgün öğretim dışındaki bireylerin erişimi kolaylaştırılarak 

öğrencilerin kayıtlarının dondurulmasına neden olan etmenler 

ortadan kaldırılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

17 

Örgün öğretimden yararlanamamış veya yarıda bırakmak 

zorunda kalmış bireylerin uzaktan ve yüz yüze eğitim 

imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak 

fırsatlar oluşturulacaktır. 

Eğitim  Öğretim 

Birimleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

18 

Engelliler ve kız çocukları başta olmak üzere özel politika 

gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine yönelik 

proje ve protokoller yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Özel Eğitim 

19 

Hayırsever desteği ile okullaşma oranı yükseltilecek ve 

dezavantajlı öğrencilere yapılacak çalışmalar ile bu 

öğrencilerin kazanımı sağlanacak. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Temel 

Eğitim 

20 

Mesleki ve teknik eğitime karşı toplumun olumsuz yargılarını 

değiştirecek etkinlikler düzenleyerek mesleki ve teknik 

öğretimin ortaöğretimdeki payını artırmak için özel sektörle 

işbirliği yapılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Özel 

Öğretim 
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TEMA 2 

EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ 2.:İlçemizdeki tüm bireylerin bilgi toplumunun gerekleriyle donanmış, ülke 
kalkınmasında aktif, yaşam becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli değerlere haiz, 
girişimci ve katılımcı olmalarını sağlamak ve sunulan tüm hizmetlerin kalitesini yükseltmek 

STRATEJİK HEDEF 2.1.:Akademik başarıyı geliştirmek için, öğrencilerin üniversiteye yerleşme oranın, sosyal, 

kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklere katılan öğrenci sayısını, önleyici tedbirler konularında ilgili kamu ve özel kurumlarla 
yapılan işbirliğini plan dönemi sonuna kadar artırmak 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014-2015 
2018 
2019 

 

PG 2.1.1Liselere 
geçişte;Ortak  sınava 
göre; ders 
ortalamaları 

Matematik 43,97 55  

Fenbilgisi 58,09 70  

Dinkültürü 41,95 50  

Türkçe 63,07 70  

 
T.C İnklap Tarihi ve 
Atatürkçülük 

61,71 70  

 
 
 
 
 
 
 
 
PG 2.1.2 
Ortaöğretimden 
Mezun olacak 
öğrencilerden; 

Genel Liselerden LYS 
sınavına göre lisansa 
yerleşen öğrenci oranı 

%45                   %60 
 

Genel Liselerden YGS 
sınavına göre ön lisansa 
yerleşen öğrenci oranı 

%50                    %50 
 

Mesleki ve Teknik 
Liselerinden YGS sınava 
göre yerleşen öğrenci 
oranı 

%17 %25 

 

Mesleki ve Teknik 

Liselerinden LYS sınava 

göre yerleşen  önlisansa 

öğrenci  oranı 

%25 %35 

 

İmam Hatip Liselerinden 

YGS sınavına göre 

yerleşen öğrenci oranı 

%15 %20 
 

 

İmam Hatip Liselerinden 

LYS sınavına göre ön 

lisansa yerleşen öğrenci 

oranı 

%35 %40 

 

PG 2.1.3.: Düzenlenen kültürel ve sportif etkinlik 
sayısı 

0 10  

PG 2.1.4. : Akademik, kültürel ve sportif 
faaliyetleri geliştirmek için kamu ve özel 
kurumlarla yapılan işbirliği sayısı 

0 10 
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PG 2.1.5 : Öğrenci başı kitap okuma sayısı 2 10  

PG 2.1.6 : Disiplin cezası Alan Öğrenci Sayısı 455 100  

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
Ülkemizde ve ilimizde bireylerin eğitim sisteminde kaldıkları süreleri uzatmanın yanında 

eğitimde kalitenin yükseltilmesi yönünde yapılan çalışmaların süreklilik kazanması gerekmektedir. 
Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; 
bireylerin potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel 
gelişimlerini desteklemeli hem de akademik başarı düzeylerini artırmalıdır. Bu kapsamda kaliteli bir 
eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım 
oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

Beyaz bayrak ve beslenme dostu okul projelerine katılan okul/kurum sayılarını artırmak için 
teşvik edici faaliyet ve projeler düzenlenmektedir. Hedefin gerçekleştirilmesi ile potansiyelinin 
farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve akademik yönden başarılı bireylerin 
yetişmesine imkân sağlanacağı düşünülmektedir. 
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 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 
Koordinatör 

Birim 

1 

Tüm eğitim kademelerinde bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, yeteneklerini 

geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek 

olmak amacıyla bireysel, ve okul türü farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın 

eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

Bilgi İşlem 
Birimi 

2 
Özel yetenekli bireylerin eğitimi, öğretimi ve becerilerinin geliştirilmesi konularında 

rehberlik ve danışmanlık hizmetlerine ağırlık verilecektir. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

Özel Eğitim 

3 
Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde yerel yönetimler, 

üniversite, diğer özel resmi kurum ve kuruluşların beşeri ve fiziki kaynaklarının 

kullanılabilmesi amacıyla işbirliğine gidilecektir. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

 

4 
Rehberlik ve araştırma merkezlerinin eğitsel değerlendirme ve tanılama hizmetleri 

öncelikli olmak üzere bütün süreçlerinin hizmet kalitesi artırılacaktır. 
Özel Eğitim  

5 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 

bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. Okullar beslenme dostu okul ve 

beyaz bayrak almak için başvuru yapmaya teşvik edilecektir. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

6 
Bütün eğitim kademelerinde klup, ders dışı etkinlikler, toplum yararı çalışmaları, 

sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz 

konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacaktır. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

 

7 
Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakış açısıyla değerlendirebilmelerini sağlamak 

amacıyla bilim fuarları düzenleme gibi faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Tüm Orta 
Öğretim 

Birimleri 

Strateji 
Geliştirme 

8 
Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi ile örgün 

ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısı geliştirilecek, 

öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri artırılacaktır. 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 
 

9 
Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler tarafından kullanımını 

artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin kullanımının 

sağlanması için öğretmenlere hizmetiçi eğitimler verilecektir. 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 
 

10 Merkezi sınav sonuçlarının, il, ilçe ve okul düzeyinde analizleri yapılacaktır. 
Bilgi İşlem ve 

Eğitim 
Teknolojileri 

Strateji 
Geliştirme 

11 
Öğrenci ve velilere yönelik rehberlik çalışmaları artırılarak, öğrencilerin ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda erken dönemde yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

 

 

12 
 Her öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında beceri kazanabilmesi için programlar 

düzenlenecektir. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

 

13 
Mesleki ve teknik eğitim okullarına gelen öğrencilerin mevcut durumlarının tespitinden 

sonra kazanımlarla ilgili eksiklerini destekleyici eğitim çalışmaları yapılacaktır. 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim  

14 
Dış paydaşlarla(yerel yönetim, üniversite, STK vb.) işbirliği yapılarak akademik başarıyı 

destekleyen yerel projelerimizin etkililiği artırılacak. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

Strateji 
Geliştirme 

15 
Gelişime ve araştırmaya yatkın eğitimci kadromuzu, AB projeleri yapmaya teşvik 

edilecek. 
Strateji 

Geliştirme  
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Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

İş gücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu ve hayat boyu öğrenme felsefesine sahip 
bireyler yetiştirerek, bu bireylerin istihdam edilebilirliğini artırmak hedeflenmiştir. 

Mesleki ve teknik eğitim, sanayinin ara eleman ihtiyacını karşılamaya yönelik mesleğe özgü 
bilgiler sunarak gençlerin potansiyellerini geliştirmelerini ve daha donanımlı olarak işgücüpiyasasına 
girmelerini hedeflemektedir. Bu hedefler doğrultusunda, öncelikle mesleki ve teknik eğitimin altyapı 
sorunlarının giderilmesine ve eğitim sisteminin kalitesini artırıcıdüzenlemeler yapılmasına 
gereksinim duyulmaktadır. Mesleki ve teknik eğitim veren öğretim 
kurumlarında derslik başına düşen öğrenci sayısı bakımından ilimizin Türkiye ortalamasının 
üzerinde kaldığı dikkat çekmektedir. 

Hedefin gerçekleştirilmesiyle, eğitim ve istihdam ilişkisi güçlendirilerek iş piyasasınıtalep 
ettiği beceriler ile uyumlu, yenilikçi, yaratıcı ve girişimci bireylerin yetişmesi ve önceki öğrenmelerin 
tanındığı bir sistem oluşturulması beklenmektedir. 

STRATEJİK AMAÇ 2.: İlçemizdeki tüm bireylerin bilgi toplumunun gerekleriyle donanmış, 
ülke kalkınmasında aktif, yaşam becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli değerlere 
haiz, girişimci ve katılımcı olmalarını sağlamak ve sunulan tüm hizmetlerin kalitesini 
yükseltmek 

STRATEJİK HEDEF 2.2.: Bölgenin üretim ve hizmet sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda, mesleki ve 
teknik eğitim istihdam ilişkisini yerelde geliştirerek, işgücü piyasasının kalifiye eleman yetiştirmede 
katkısını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014 
2015 

2018 
2019 

  PG 2.2.1.Meslek Lisesi öğrencilerinin staj 
çalışmalarını ve istihdam olanaklarını 
geliştirmeye yönelik özel sektör ve kamu 
kurumlarıyla yapılan işbirliği sayısı 

0 10 

PG 2.2.2.Mesleki ve Teknik Eğitim tarafından 
düzenlenen tanıtım etkinlikleri (sergi, 
fuar)sayısı 

 
3      10 

PG 2.2.3.Mesleki ve teknik eğitim 
öğretmenlerine yönelik açılan hizmet içi 
eğitim sayısı ile eğitimlere katılan öğretmen 
sayısı 

200         250 

PG 2.2.4:Halk Eğitim Merkezleri tarafından 
açılan mesleki yetiştirme  kurslarına katılan 
kursiyer sayısı: 

7000 10000 

PG 2.2.5.: Okul türü ve dal seçimi ile ilgili 
ortaokul ve meslek lisesi öğrencilerine 
yönelik düzenlenen etkinlik (Konferans, 
seminer vb.)sayısı 

4 10 
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Bireylerin yabancı dil becerisine sahip olması, uluslararası hareketliliği destekleyen enönemli 
unsurlardan biridir. Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancıdil yeterliliğini 
ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir. 
Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlara uygun olarak okullarımızda çoklu ortamdaetkileşimli 
İngilizce dil eğitiminin gerçekleştirilmesi için DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sistemioluşturulmuştur. 
Sistem, öğrencilerin çevrimiçi veya çevrimdışı olarak bilgisayar vetabletlerden bireysel ve sınıfta 
öğretmen destekli öğrenmelere imkân sağlamaktadır. DynEDsistemi ile öğrencilerin dinleme, 
konuşma, okuma ve yazma becerileri takip edilebilmektedir.İlimizde, Yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanları ortalaması 65,84 tür. İlimizde hareketlilik programlarına katılan öğrenci sayısı 248, 
öğretmen sayısı ise 152 dir.Hedefin gerçekleşmesiyle hareketlilik programlarına katılarak kültürü, 
görgüsü ve mesleki bilgisine katkı sağlamış ve en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş bireylerin 
yetiştirilmesi beklenmektedir. 

 

 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 

Koordina

tör Birim 

1.  
Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuar öğretmenlerinin ilgili 
sektördeki gelişmeleri ve işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri 
ve öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

 

2.  Mesleki ve Teknik Eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenileşim 
(inovasyon) kültürünün yerleşmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

 

3.  
Bölgedeki sektörlerin işgücü ihtiyaçları belirlenerek ulusal 
yeterliliklere sahip teknik insan gücü yetiştirilecektir. İstihdam 
edilebilirliği artırılacaktır. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

 

4.  
İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, mesleki ve teknik 
eğitim öğrencilerinin mesleki becerilerinin etkililiğini ve verimliliğini 
artıracak çalışmalar yapılacaktır.  

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

 

5.  

Bireylerin mesleki ve teknik eğitim imkânları ve istihdam fırsatları 
hakkın- da bilgi edinmeleri amacıyla geliştirilen Hayat Boyu 
Öğrenme Portalına  (http://www.hbo.gov.tr/) ilişkin farkındalık 
oluşturulacaktır. 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

 

6.  Mesleki ve Teknik Eğitimin önemi hakkında farkındalık oluşturmak 
üzere tanıtım faaliyetleri düzenlenecektir. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

 

7.  
Ulusal ve uluslar arası projeler yapılarak mesleki ve teknik eğitim 
kurumlarının kalitesi artırılacaktır. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

Strateji 
Geliştirme 

8.  Hayat boyu öğrenme içerisinde açılan kurslar ve bu kurslara katılan 
kursiyer sayısını artıracak düzenlemeler yapılacaktır.  

Hayat Boyu 
Öğrenme 

 

9.  
Alan /Dal ile ilgili geçişlere yönlendirmeler, gerek öğrenci gerek 
veliye öğrencinin ilgi ve yetenekleri tespit edilerek yapılacak, her 
öğrencinin var olmak istediği meslekte eğitim alması sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri 

Mesleki 
ve Teknik 

Eğitim 

10.  
Hükümetin ve Bakanlığımızın meslek liselerine yönelik eğitim 
politikaları doğrultusunda meslek lisesi öğrencilerinin eğitim 
kalitesini artıracak proje ve faaliyetler planlanacaktır. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

Strateji 
Geliştirme 

11.  
Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerini arttırmak üzere 
düzenle- nen hizmet içi faaliyetlere katılım arttırılacaktır. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

Hizmetiçi 
Eğitim 

12.  
Özel sektörle işbirliği yaparak ve kalkınma ajansının desteğini 
alarak meslek liselerindeki dal çeşitliliğini artırmaya yönelik fizibilite 
çalışmaları yapılacaktır. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

 

13.  
Bölgesel iş gücü ihtiyacı projeksiyonları oluşturulacak okullardaki 
alan ve dallar revize edilecektir. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

 

http://www.hbo.gov.tr/
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STRATEJİK AMAÇ 2. İlçemizdeki tüm bireylerin bilgi toplumunun gerekleriyle donanmış, ülke 
kalkınmasında aktif, yaşam becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli değerlere haiz, 
girişimci ve katılımcı olmalarını sağlamak ve sunulan tüm hizmetlerin kalitesini yükseltmek 

STRATEJİK HEDEF 2.3.Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında, öğrencilerin dil yeterliliğini geliştirerek, ulusal ve 
uluslararası projelere katılan öğretmen ve öğrenci sayısını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2013 
2014 

2018 
2019 

PG 2.3.1.:DynEd International Inc. 
Sistemine kayıtlı okul sayısı 

20 20 

PG.2.3.2.:Yabancı dil yeterliliğini 
geliştirmek amacıyla düzenlenen hizmet içi 
eğitim sayısı ile katılımcı sayısı 

104 150 

PG.2.3.3.:Halk Eğitim Merkezleri 
tarafından yabancı dil kurs sayısı ile 
kurslara katılan kursiyer sayısı 

17 kurs 
300 kursiyer 

20 kurs 
440 kursiyer 

PG 2.3.4.: Uluslar arası projelere katılan 
öğretmen sayısı: 

3 15 

PG 2.3.5.: Uluslar arası projelere katılan 
öğrenci sayısı: 

10 
 

500 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

 

Bireylerin yabancı dil becerisine sahip olması, uluslararası hareketliliği destekleyen enönemli 
unsurlardan biridir. Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancıdil yeterliliğini 
ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir.Yabancı dil eğitiminde 
yenilikçi yaklaşımlara uygun olarak okullarımızda çoklu ortamdaetkileşimli İngilizce dil eğitiminin 
gerçekleştirilmesi için DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sistemioluşturulmuştur. Sistem, öğrencilerin 
çevrimiçi veya çevrimdışı olarak bilgisayar vetabletlerden bireysel ve sınıfta öğretmen destekli 
öğrenmelere imkân sağlamaktadır. DynED 
sistemi ile öğrencilerin dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerileri takip 
edilebilmektedir.İlimizde, Yabancı dil dersi yılsonu başarı puanları ortalaması 65,84 tür. 
İlimizdehareketlilik programlarına katılan öğrenci sayısı 248, öğretmen sayısı ise 152 dir.Hedefin 
gerçekleşmesiyle hareketlilik programlarına katılarak kültürü, görgüsü vemesleki bilgisine katkı 
sağlamış ve en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş bireylerin 
yetiştirilmesi beklenmektedir. 
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 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 
Koordinatör 

Birim 

1 
Yabancı dil öğretiminde yenilikçi yaklaşımların tanıtılıp 

yaygınlaştırılması amacıyla etkinlikler düzenlenecektir. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 
 

2 

Hükümet ve Bakanlık politikalarının yabancı dil öğretimini 

destekleme ve proje hazırlamaya teşvik etme ile ilgili 

çalışmalarının, Müdürlüğümüz Strateji Birimi tarafından ilçemizde 

uygulanması ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

Strateji 

Geliştirme 

3 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada 

kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla 

işbirliği yapılacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 
 

4 

Proje yazma ve yürütme konusunda yönetici ve öğretmenlerin 

önyargısını kırmak ve farkındalık oluşturmak ve proje sayısını 

artırmak için farklı kurumların yaptıkları projelerin tanıtıldığı 

çalıştaylar düzenlenecektir. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

Strateji 
Geliştirme 

5 

Hibe imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak ulusal ve 

uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve öğretmenlerin 

projelere katılımları teşvik edilecektir. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

Strateji 
Geliştirme 

6 

Projelerin yürütülmesi aşamasında yaşanan sıkıntıları gidermek 

için Müdürlüğümüz Strateji birimince proje bilgilendirme eğitimleri 

düzenlenecektir. 

Strateji 

Geliştirme  

7 
Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve hareketliliklerin 

tanıtımı yapılarak, katılımcı sayısı artırılacaktır. 
Strateji 

Geliştirme  

8 

Öğretmen ve öğrencilerin; halk eğitim merkezleri, hizmet içi 

eğitimler ve uluslar arası proje ziyaretlerine katılımı sağlanarak 

yabancı dil kullanımı geliştirilecektir. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

Hayat boyu 

Öğrenme 

9 

DYNED İngilizce Dil Eğitimi Sistemi ile ilgili bilgilendirme 

seminerleri yapılarak daha fazla sayıda öğretmen ve öğrencinin 

aktif olarak kullanımı sağlanacaktır.   

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 
 

10 

Yabancı dil öğrenmeyle ilgili olumsuz önyargıyı kırmak için 

öğretmen ve öğrencilerin AB projeleri ve proje ziyaretleri yapmaları 

teşvik edilecektir. 

Strateji 

Geliştirme  
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TEMA 3 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK AMAÇ 3: Çağın gereklerine uygun olarak eğitim kurumlarında, fiziki ve mali 
alt yapı, yönetim ve organizasyon süreçlerinin işleyişi ile enformasyon teknolojilerinin 
etkililiğini artırarak, katılımcılık anlayışıyla, çalışanların niteliklerini, kurum kültürünü ve 
hizmet kalitesini yükseltmek. 

STRATEJİK HEDEF 3.1: İlçemizde bulunan her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim 
kurumlarının tamamını, insana hizmet odaklı çalışan bir kurum haline getirerek, yararlanıcıların 
memnuniyetlerini ve çalışanların mesleki yeterliliklerini, plan dönemi sonuna kadar artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2013 
2014 

2018 
2019 

PG 3.1.1.: Personel için düzenlenen 
mahalli hizmet içi eğitim sayısı 

125 500 

PG 3.1.2.: Düzenlenen hizmet içi 
eğitimlerine katılan personel sayısı 

 
500 1000 

PG 3.1.3.: Memnuniyet anketleri 
düzenlenen anket sayısı  

1 5 

PG 3.1.4.: Sosyal Kültürel Faaliyet 
yapılması 

                             1 5 

 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün 
ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. 

Bu bağlamda, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün beşeri altyapısının güçlendirilmesi 
hedeflenmektedir. 31.12.2014 tarihi itibariyle, müdürlüğümüz ve bağlı ilçe, okul/kurum 
müdürlüklerinde eğitim öğretim sınıfı dışında görev yapan personel norm kadrosu 2.291, çalışan 
personel sayısı 1.551 olup, ihtiyaç duyulan personel sayısı 740’tır. 2014 yılı içerisinde 99 alanda 
düzenlenen 415 mahalli hizmet içi eğitim faaliyetiyle toplamda 15.247 personel eğitime katılmıştır. 

Hedefin gerçekleştirilmesi ile İl Millî Eğitim Müdürlüğünün insan kaynaklarının sürekli 
mesleki gelişiminde sürekliliğin sağlanması, yöneticilerin yeterliliklerinin geliştirilmesi ve 
atamalarda liyakatin esas alınması, personel atama ve yer değiştirmelerinin ihtiyaçlar doğrultusunda 
gerçekleştirilmesi beklenmektedir. 
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 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 
Koordinatör 

Birim 

1 

Mahalli hizmetiçi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, birimlerin 

ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce tespit edilen sorun alanları 

dikkate alınarak yapılacaktır.  

Hizmetiçi 

Eğitim  

2 
Hizmet kalitesini artırmak için yerel, ulusal ve uluslararası proje 

sayısının artırılması sağlanacaktır. 
Hizmetiçi 

Eğitim 
Strateji 

Geliştirme 

3 
Talep eden her çalışanın hizmetiçi eğitimlere adil katılması 

sağlanacaktır. 
Hizmetiçi 

Eğitim  

4 

Hizmetiçi eğitimlerin, alanında uzman eğitim görevlilerince verilmesini 

sağlamak için ilgili kuruluşlar, kamu kurumları ve özel sektörle işbirliği 

yapılacaktır. 

Hizmetiçi 

Eğitim  

5 

Hizmetiçi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin belirlenen 

kazanımların ölçülmesi, eğitim faaliyetlerinin etkinliğinin analiz 

edilmesine yönelik anket çalışmaları yapılacaktır. 

Hizmetiçi 

Eğitim  

6 
Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu geçerli 

sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır. 
Hizmetiçi 

Eğitim  

7 

Çalışanların bilgi birikimini artırmak ve tecrübe paylaşımını sağlamak 

amacıyla ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla ortak faaliyetler 

yapılacaktır. 

Hizmetiçi 

Eğitim  

8 
Açılan hizmetiçi eğitimlerden daha çok sayıda personelin 

yararlanması için personel teşvik edilecek. 
Hizmetiçi 

Eğitim  

9 

Okul ve kurumların temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki 

destek personeli ihtiyacının giderilmesine yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. İşkur ile işbirliği yapılarak yardımcı hizmet personeli 

eksikliği giderilecek. 

Destek 

Hizmetleri  

10 
Personelin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini artırmaya yönelik 

tedbirler alınacaktır. 
İnsan 

Kaynakları  

11 
Engelli çalışanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun görevler 

verilmesi sağlanacaktır. 
İnsan 

Kaynakları 
Özel Eğitim 

12 

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda (liderlik ölçme 

ve değerlendirme, iletişim kurma, teknolojiyi etkin ve verimli 

kullanma, yabancı dil, mesleki etik) öğretmenlerin belirli periyodlar- 

da eğitim yapmaları sağlanacak ve ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliğine gidilecektir. 

Hizmetiçi 

Eğitim  

13 

Eğitim sistemi ve yönetici değişikliklerine uyum süreci ile ilgili 

aksaklıklar, Bakanlığın uyguladığı politikalarla ve hizmet içi eğitimler 

düzenlenerek okul/kurumlarımızdaki hizmet kalitesi artırılacaktır. 

Hizmetiçi 

Eğitim  

14 
Fatih projesinden yararlanılarak hizmetiçi eğitimlerde teknolojileri 

etkin kullanan eğitimci sayısı artırılacaktır. 
Hizmetiçi 

Eğitim  

15 
EKYS ve Stratejik plan çalışmaları ile ilgili hizmetiçi eğitimlere katılım 

teşvik edilecektir. 
Strateji 

Geliştirme  
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16 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin birbirine uzak mesafelerde olması ve 

ilçelerde ARGE biriminin olmamasından kaynaklı eksikliklerin 

giderilmesi için, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde çalışan personele 

yönelik hizmet içi eğitimler düzenlenecektir. 

Hizmetiçi 

Eğitim 
Strateji 

Geliştirme 

 

 

 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

STRATEJİK AMAÇ 3.: Çağın gereklerine uygun olarak eğitim kurumlarında, fiziki ve 
mali alt yapı, yönetim ve organizasyon süreçlerinin işleyişi ile enformasyon 
teknolojilerinin etkililiğini artırarak, katılımcılık anlayışıyla, çalışanların niteliklerini, 
kurum kültürünü ve hizmet kalitesini yükseltmek. 

STRATEJİK HEDEF 3.2.:Eğitim kurumlarımızın alt yapısını, fiziki, teknik donanımlarını, 
güçlendirici çalışmalar ile onarım ihtiyaçlarını öncelik sırasına göre planlayarak, etkin bir mali 
yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014 2019 

PG 3.2.1.: Fiziki açıdan bakım onarım çalışması 
gerektiren okul/kurum sayısı 25 25 

PG 3.2.2.: Fiziki açıdan kapasitesi genişletilmesi yapılan 
okul/kurum sayısı 2 0 

PG 3.2.3.:Depremsellik açısından güçlendirme yapılan 

okul/kurum sayısı 1 0 

 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 

Müdürlüğümüz hizmet binası ile okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca 
cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimindesteklenmesi, kaynak 
kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. Müdürlüğümüz Valilik Binasının 
(B) (C) bloklarında 4200 M2 alan içerisinde, zemin+3 katta vetoplam 78 odada hizmet vermektedir. 
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze ayrılan mali kaynak, Bakanlığımıza bağlı genel müdürlükler kanalıyla 
“Ödenek Gönderme Belgesi” düzenlemek suretiyle gönderilerek gerçekleştirilmektedir. Türkiye’de 
Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi Projesi (TEFBİS) 2012 yılında 
uygulanmaya başlanmıştır. Projeyle il, ilçe ve okullar düzeyinde kaynak türlerine göre gelir ve gider 
envanterleri, öğrenciye yapılan eğitim harcamaları, gerçek ve güncel verilerle elektronik ortamda 
tutulmaktadır. Eğitime sağlanan kaynakların iller, ilçeler ve okullar bazında tespit edilerek etkin ve 
verimli kullanılması, ekonomik yatırımlara dönüştürülmesine ilişkin verilerin alınması ve 
raporlanmasısağlanmaktadır. Hedefin gerçekleşmesiyle, fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal, 
sportif ve kültürel alanlar oluşturulması yoluyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması, ödeneklerin 
etkin, 
ekonomik ve verimli kullanılması ve hayırseverlerin eğitime katkısının artırılması beklenmektedir. 
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 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 
Koordinatör 

Birim 

1 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesisleri ihtiyaç 

analizleri doğrultusunda belirlenerek, yapımla ilgili  iş ve işlemlerinin 

takibi yapılacaktır.  

İnşaat ve 

Emlak  

2 
Mevcut ve yeni açılacak okul ve pansiyonların, eğitim ortamları, 

standartlar ve  iş güvenliği esasları çerçevesinde düzenlenecektir. 
Destek 

Hizmetleri  

3 

Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini 

destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek; 

öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler 

yapabilecekleri alanlar artırılacaktır 

Destek 

Hizmetleri  

4 

Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek 

eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 
Özel Eğitim 

5 

Okul pansiyonlarının konaklama kalitesinin artırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacak ve fiziki ortamlara ilişkin standartlar güvenlik, 

hijyen ve konfor şartları dikkate alınarak planlanacaktır. 

Destek 

Hizmetleri  

6 

Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor 

salonu ve bahçe gibi mekânlarının bu imkânlardan yoksun okullar 

tarafından kullanılabilmesi sağlanacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 
 

7 

Okul ve kurumların ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile makine-

teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim 

programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında 

karşılanması sağlanacaktır. 

Destek 

Hizmetleri  

8 
Eğitim binalarının yapımı ve arsa temini için yerel yönetimler ve 

hayırseverlerle işbirliği yapılarak destekleri sağlanacak 
İnşaat ve 

Emlak  

9 

Okul ve kurumlara tahsis edilen ödeneklerin etkin kullanılmasını 

sağlamak üzere tenkis miktarları izlenecek, tenkise sebep olan 

sorunlar tespit edilerek sorunların çözümüne yönelik adımlar 

atılacaktır. 

Destek 

Hizmetleri  

10 

Denetlenen okul ve kurumların, bütçelerini yerinde-etkin-uygun 

kullanılıp kullanmadıkları incelenerek tespit edilen eksikliklerin (bilgi 

eksikliği, usul yanlışlığı, hata, kasıt gibi) giderilmesine yönelik 

gerekli önlemler alınacaktır.  

Destek 

Hizmetleri  

11 

Teknolojik alt yapı standartları belirlenerek bütün okul ve kurumların 

bu standartlarda donatılması sağlanacaktır. Bu kapsamda akıllı 

tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı tamamlanacak ve kurumların 

internet altyapısı ile ilgili eksiklikler giderilecektir. 

Destek 

Hizmetleri  

12 
Eğitim binalarının, deprem tahkiki ve güçlendirmesi çalışmaları, 

öncelik sırası belirlenerek yürütülecektir. 
İnşaat ve 

Emlak  

13 
Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaşları, 

teşvik edecek etkinlikler düzenlenecek 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

Destek 

Hizmetleri 
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KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

STRATEJİK AMAÇ 3.: Çağın gereklerine uygun olarak eğitim kurumlarında, fiziki ve 
mali alt yapı, yönetim ve organizasyon süreçlerinin işleyişi ile enformasyon 
teknolojilerinin etkililiğini artırarak, katılımcılık anlayışıyla, çalışanların niteliklerini, 
kurum kültürünü ve hizmet kalitesini yükseltmek. 

STRATEJİK HEDEF 3.3.:Ülke bazında, uzun vadeli, katılımcı, şeffaf, performans yönetim 
sisteminin uygulandığı yönetim ve organizasyon yapısını, plan dönemi sonuna kadar 
oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014 2019 

PG 3.3.1.: Personele yönelik düzenlenen 
memnuniyet anketi sayısı 

2 5 

PG 3.3.2.: Performans yönetim sistemi 
konusunda yerelde düzenlenen eğitim sayısı 

26 30 

PG 3.3.3.: Kuruma verilen talep(bilgi edinme) 
dilekçesi sayısı 

171 500 

PG 3.3.4.: Kuruma verilen şikayet dilekçesi 
sayısı 

153 250 

 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde gelişmiş ülkelerde geleneksel 
yaklaşımlardan ziyade çağdaş yaklaşım anlayışının tercih edildiği görülmektedir. Bu bağlamda İl 
Millî Eğitim Müdürlüğümüzün kurumsal yapısı ve yönetim organizasyonunun 
çağdaş yaklaşım ilkeleri çerçevesinde geliştirilmesi gerekmektedir 652 sayılı KHK ile klasik teftiş 
anlayışından rehberlik ve denetim anlayışına geçilmiştir. 
 

6528 sayılı Kanun ile il eğitim denetmenleri ve Bakanlık müfettişleri “Maarif Müfettişi” 
adıaltında toplanmıştır. Müdürlüğümüz, bağlı ilçe müdürlükleri ve tüm okul/kurumların hizmet 
standartları kurumların kendi resmi internet sayfalarında yayınlanmıştır. 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununun getirmiş olduğu çağdaş yönetim anlayışının bileşenlerinden olan 
“çoğulculuk, katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, sistem odaklı denetim” ilkeleriyle Millî Eğitim 
Müdürlüğümüzün yönetim yapısının bütünleştirilerek kurumsal idarenin geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 
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 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1.  

Elektronik ağ yönetim alanında meydana gelen 
yazılım ve donanım teknolojilerindeki 
yeniliklerin kullanıcı personele aktarılması için 
hizmetiçi eğitimler ve bilgilendirme toplantıları 
düzenlenecektir. 

Bilgi İşlem 

ve Eğitim 

Teknolojileri 

Hizmetiçi Eğitim 

2.  

Teknik alt yapı, veri yedekleme ve güvenlik 
alanında gelişen yazılım ve donanım 
teknolojilerinin mevcut yazılım ve donanım alt 
yapı mimarisine entegre edilmesine yönelik 
çalışmalar yapılacaktır 

Bilgi İşlem 

ve Eğitim 

Teknolojileri 

Destek Hizmetleri 

3.  İlimizde güvenilir istatistikî verileri toplamaya, 
analiz etmeye yöne- lik çalışmalar yapılacaktır. 

Strateji 
Geliştirme 

 

4.  
DYS, TEFBİS gibi bilişim sistemleri kullanılarak 
iş ve işlemlerin zama- nında yapılmasıyla 
hizmet kalitesinin artırılması sağlanacaktır. 

Bilgi İşlem 
ve Eğitim 

Teknolojileri 

 

5.  

Fatih Projesi kapsamında güvenli internet 
eğitimleri ile bilişim suç- ları konusunda 
farkındalık oluşturularak güvenli internet 
kullanımı sağlanacaktır. 

Bilgi İşlem 

ve Eğitim 

Teknolojileri 

 

6.  

Okul ve kurumlarımızdaki teknolojik alt yapının 

yetersizliği ile eri- şim bileşenlerinin dağıtım ve 

kurulumuyla ilgili aksaklıkların giderilmesi için 

Bakanlığın alt yapıyı güçlendirme 

çalışmalarından yararlanılacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 
 

7.  

e-okul Yönetim Bilgi Sisteminin ve diğer 
modüllerin yer aldığı MEBBİS’in, yeni 
altmodül/ekran ve raporlar bölümü kullanıcı 
işlemleri etkin bir şekilde yürütülecektir.   

Bilgi İşlem 
ve Eğitim 

Teknolojileri 

 

8.  

Örgün ve yaygın eğitim, ilköğretim ve 
ortaöğretim, ders kitapları, eğitim araçlarıyla 
matbu evrakların dağıtımının zamanında yapıl- 
ması sağlanacak ve kitap israfının önlenmesine 
yönelik tedbirler alınacaktır. 

Destek 
Hizmetleri 

 

9.  
Bakanlığın mobil uygulamaları ve Fatih projesi 
ile güçlendirilen teknolojik donanım sayesinde 
e- katılım artırılacaktır. 

Bilgi İşlem 
ve Eğitim 
Teknolojileri 
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
 

STRATEJİK AMAÇLAR 

1. İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünü Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak  

2. Okullardaki İş Sağlığı ve güvenliği  Politikaları Etkinleştirmek  

3. İş Sağlıgı ve Güvenliğini  Öğretmen , memur , hizmetli ,işci , sözleşmeli personel , çırak ve 

stajerler dahil olmak üzere tüm çalışanlara uygulamak.  

4. İş Sağlığı ve Güvenliği  Mekanizmalarını  Daha Etkin Hale Getirmek. 

 

STRATEJİK HEDEF : 

Plan dönemi sonuna kadar Öğretmen,memur ,Hizmetli , İşçi , Sözleşmeli personel ,Çırak ve 

Stajerlerin bilgilendirilmesi ,Özel politika gerektiren kişilerin korunması ve güvenlik kültürü ile sosyal 

sorumluluk anlayışı oluşturulması çerçevesinde kanun maddeleri ile bağlı mevzuat hükümlerine 

göre işlemlerin tesis edilmesi hedeflenmiştir. 

 
MEVCUT DURUM : 

İş Sağlığı ve Güvenliği göstergelerine bakıldığında 2013-2014 yılında denetim oranı %  0  olarak 

gercekleştirilmiştir. 

2013-2014 yılı itibari ile Öğrencilerde Güvenlik KÜLTÜRÜ oluşturmada hazırlanan Seminer ,Eğitim 

oranı % 0 dır. 

2013-2014 yılında bilinçlendirme toplantısı oranı  %  0  dır. 

2013-2014 yılında İş Sağlığı ve Ğüvenliği eğitime katılan Öğretmen , Memur , Çırak ve   Stajer Oranı 

% 0 dır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili hazırlanan rapor sayısı 2013-2014 yılı oran %  0  dır. 

2013-2014 yılı içersinde RİSK ANALİZİ ve ACİL EYLEM PLANI yapan Okul oranı %  0 dır. 

2013-2014 yılında aktif olarak çalışan İş Güvenlik Uzmanı ve İş yeri Hekim sayısı oranı % 0 dir. 

2013-2014 yılı itibari ile (M.E.B)ISGB lerden yayarlanan Okul oranı % 0 dır. 

2013-2014  yılı itibari ile Farkındalık yaratan çalışmalardan yararlanan öğretmen , memur ,Stajer ve 

Çırak oranı % 0 dır. 

 

Alınacak Tedbirler 

1.Okul ve kuruluşlarda  İş Sağlığı ve Güvenliği KÜLTÜRÜ  oluşturmak. 

2.Önleyici programlı denetimlere izin vermek. 

3.Sosyal taraflarla iş birliği yapmak. 

4. Denetimler sırasında tarafların bilinçlendirilmesini sağlamak. 

5.Kurul çalışanlarını daha etkin hale getirmek. 

6.Farkındalık  artırma çalışmaları yapmak. 

7.Sosyal diyaloglar çerçevesinde bir komisyon oluşturmak. 

8.Değerlendirme ve önerileri almak amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarda toplantılar yapmak. 

9.Çalışanlar tarafından görüş ve önerilerini dikkate alarak şekilde yürütmek. 

10.Bilinçlendirme ve Eğitim faaliyetlerine süreklilik kazandırmak. 
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11.Gerçekleştirilen faaliyetlere katılım sayısını artırmak. 

12.İyi uygulama sonuçları ile farkındalık oluşturma 

13.Uygulamaların yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

14.Mesleki Eğitim Kurumlarının gündemlerine çalışma barışının alınması için çalışmalar yapmak. 

15.Sürece ilişkin mevzuatı ve teknik alt yapıyı oluşturmak. 

16.İlk uygulama sonuçlarını izlemek ve gerekli tedbirleri almak. 

17.Kurum ve kuruluşlara uygulama rehberi hazırlamak. 

18.İş sağlığı ve Güvenliği eğitimleri vermek. 

19.Eğitim kurumları ile ilgili tüm işlemleri online sistem üzerinden yapmak. 

20.Kişisel koruyucu donanım kullanılması etkinliğini artırmak. 

21.Özel Politika gerektiren gruplara yönelik tedbirleri artırmak. 

22.Üst yönetim desteğini sağlamak. 

23.İstatislik oluşturma sürecinde koordinasyonu sağlamak. 

24.Eğitim planı hazırlamak. 

25.Bireysel performans sistemini kurmak. 

26.Kurum ve kuruluşların kalitesini artırmak. 
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5.BÖLÜM 

 

İZLEME DEĞERLENDİRME 

 

İzleme, Stratejik Planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması, 

değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç 

ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de başlayacaktır. Stratejik Planın izlenmesi ile ilgili sorumluluk Strateji Geliştirme 

Biriminde olacaktır. Birimler sorumluluk alanları ile ilgili raporlarını hazırlamakla yükümlüdürler. 

Hazırlanan raporlar izleme ile ilgili sorumluluğu taşıyan Strateji Geliştirme Birimince Stratejik Planda 

önceden belirlenen amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğü değerlendirilerek altı aylık dönemler 

halinde üst birime sunulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİLAS İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ 

EYLEM PLANI: 

Her yılın Ocak ayı itibariyle yayınlanacaktır.

FAALİYET İZLEME DEĞERLENDİRME 
RAPORU: 

Her yıl 6 aylık dönemler halinde hazırlanacaktır.

HEDEF GERÇEKLEŞME ANALİZİ:

Her yılın sonunda göstergelere ilişkin hedef
gerçekleşme tablosu yapılacaktır.

RAPORLARIN ÜST KURULA SUNUMU VE 
GEREKLİ  TEDBİRLERİN ALINMASI: 

Hedef gerçekleşme analizi sonuçları üst kurulla
paylaşılarak gerekli tedbirler alınacaktır.
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TEMA 

 
AMAÇLAR VE 

HEDEFLER 

 
TAHMİNİ 

MALİYETİ (TL) 
(2015-2019) 

ORAN 

 
EĞİTİME ERİŞİMİN 

ARTIRILMASI 

 
STRATEJİK AMAÇ 

1 

 
10,000 

%13 

Stratejik Hedef 1.1 10,000 %13 

EĞİTİMDE KALİTENİN 

ARTIRILMASI 

 
STRATEJİK AMAÇ 

2 

 
25,000 

 
%33 

Stratejik Hedef 2.1 5,000 %6,5 

Stratejik Hedef 2.2 10,000 %13 

Stratejik Hedef 2.3 10,000 %13 

KURUMSAL 

KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK AMAÇ 
3 

35,000 

%45,5 

Stratejik Hedef 3.1 10,000 %13 

Stratejik Hedef 3.2 10,000 %13 

Stratejik Hedef 3.3 15,000 %19,5 

- 

STRATEJİK AMAÇ MALİYETLERİ TOPLAMI 70,000 %93,5 

GENEL YÖNETİM GİDERİ 5,000 %6,5 

5 Yıllık Tahmini Kaynak Miktarı 75,000 %100 

 
 
2015-2019 STRATEJİK PLANI 5 YILLIK TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 
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YILLAR 
01              

 PERSONEL 
GİDERLERİ 

02                                 
 SOSYAL GÜV. 

KUR. DEV. PRİM 
GİD. 

03                                
 MAL VE 
HİZMET 

ALIM 
GİDERLERİ 

07 
SERMAYE 

TRANS. 
HİBELER 

OKULAİLE BİRLİĞİ- 
KANTİNLER YAPIM-BAKIM-ONARIM 

İNŞAAT VE 
EMLAK 

2015        

2016        

2017        

2018        

2019        

DESTEK 
HİZMETLERİ 

2015 35,000,000 6,000,000    162,248,91  

2016 50,000,000 7,000,000    24,994,44  

2017 60,000,000 8,000,000    53,889,48  

2018 60,000,000 9,000,000    59,278,43  

2019 75,000,000 10,0000,000    65,206,27  

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 

2015        

2016        

2017        

2018        

2019        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER 
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PAYDAŞ LİSTESİ VE ETKİ ÖNEM MATRİSİ 

PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ 

 TÜRÜ 

NEDEN 

 PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem Ö

N

C

E

Lİ

Ğİ 

AÇIKL

AMA İç 

Pa

yd

aş 

Dış 

Pay

daş 

“Tam:5","Çok:4","Orta:3","Az:2"

,"Hiç:1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış 

Milli Eğitim Bakanlığı  √ Merkez Yönetim 5 5 1 Birlikte 
Çalış 

Muğla Valiliği  √ Mülki İdare 5 5 1 Birlikte 
Çalış 

Milas Kaymakamlığı  √ Mülki İdare 5 5 1 Birlikte 
Çalış 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ Mülki İdare 5 5 1 Birlikte 
Çalış 

Milas  Belediyesi  √ Mülki İdare 4 5 1 Birlikte 
Çalış 

Büyükşehir  Belediyesi  v Mülki İdare 4 5 1 Birlikte 
Çalış 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü Yöneticileri √  Karar Mekanizması 5 5 1 Birlikte 

Çalış 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü Birimleri 

√  

Eğitim öğretim 
hizmetlerinin 

yürütülmesinde kurum içi 
ortaklar 

5 5 1 
Birlikte 
Çalış 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Personeli √  

Eğitim-öğretim 
hizmetlerinin yürütülmesi 5 5 1 Birlikte 

Çalış 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürlükleri  √ Hizmet alan ve hizmet 

sunan kesim 5 5 1 Birlikte 
Çalış 

Okul/Kurum Yönetici ve 
Çalışanları √  

Hizmet alan ve hizmet 
sunan kesim 5 5 1 Birlikte 

Çalış 

Öğrenciler  √ Doğrudan hizmet alan 
kesim 5 5 1 Birlikte 

Çalış 

Veliler  √ Hizmet alan kesim 4 5 1 Birlikte 
Çalış 

Okul Aile Birlikleri  √ Eğitime destek veren 
tedarikçiler 4 5 1 Birlikte 

Çalış 

İlçe  Emniyet Müdürlüğü  √ Stratejik ortağımız ve 
tedarikçimiz 4 4 2 Çalışmalar

a Dahil Et 

Aile ve Sosyal 
Politikalar İlçe 
Temsilciliği 

 √ Proje ve faaliyetlerimizde 
stratejik ortağımız 4 4 2 

Çalışmalar
a Dahil Et 
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İlçe Sağlık Müdürlüğü, 
Sağlık Kuruluşları ve 
TSM 

 √ 
Proje ve faaliyetlerimizde 

stratejik ortağımız ve 
tedarikçimiz 

3 4 2 
Çıkarlarını 
Gözet 
Çalışmalar
a Dahil Et 

Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü  √ İşbirliği içerisinde 

olduğumuz kurum 4 4 2 Çalışmalar
a Dahil Et 

İlçe Kültür ve Turizm 
Bürosuna  √ İşbirliği içerisinde 

olduğumuz kurum 3 4 2 
Çıkarlarını 
Gözet 
Çalışmalar
a Dahil Et 

İlçe Müftülüğü  0 İşbirliği içerisinde 
olduğumuz kurum 2 2 2 Bilgilendir 

İlçe Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü 

  
√ Proje ve faaliyetlerimize 

destek veren kurum 3 3 3 
Bilgilendir 

Çıkarlarını 
Gözet 

Milas Orman Bölge 
Müdürlüğü  

√ İşbirliği içerisinde 
olduğumuz kurum 3 3 3 

Bilgilendir 

Çıkarlarını 
Gözet 

İŞKUR 
  

o İşbirliği içerisinde 
olduğumuz kurum 3 3 3 

Bilgilendir 

Çıkarlarını 
Gözet 

Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi 

  
√ Eğitim faaliyetlerimizi 

destekler,  tedarikçidir 3 4 2 
Çıkarlarını 

Gözet 
Çalışmalar
a Dahil Et 

Hayırseverler   
√ Tedarikçidir 5 4 1 Birlikte 

Çalış 

Sivil Toplum Kuruluşları    
o Proje ve faaliyetlerimizde 

stratejik ortağımız 4 4 2 Çalışmalar
a Dahil Et 

Medya  √ Eğitim faaliyetlerimizi 
duyurur 4 4 2 Birlikte 

Çalış 

Özel Sektör 
Kuruluşları/Firmalar 

  
o 

Hizmet alır, 

Eğitime destek verir 
3 3 3 

Bilgilendir 

Ulusal Ajans 
 

√ Tedarikçi 3 3 3 
İzle 

Çıkarlarını 
Gözet 

GEKA  √ Tedarikçi 3 3 3 
İzle 

Çıkarları 

 


